



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 400-08/21-01/2
URBROJ: 2103-09-22-18
Bjelovar, 20. lipnja 2022.

ODBORU ZA FINACIJE I PRORAČUN
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE,
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

PREDMET: Prijedlog I. izmjena i dopuna Proračuna
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu
- zaključak

Temeljem članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske ("Županijski glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21.- Pročišćeni tekst) župan Bjelovarsko-bilogorske županije razmatrao je prijedlog I. Izmjena i dopuna Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu i u povodu toga donio je slijedeći

ZAKLJUČAK

Utvrđuje se prijedlog I. izmjena i dopuna Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu i upućuje se Odboru za financije i proračun Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i donošenje. Prijedlog navedenog akta obrazložiti će pročelnica Upravnog odjela za financije Suzana Raguž Pehar, dipl.oec.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl.oec.



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Nacrt prijedloga

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu («Narodne novine» 144/21.) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije («Županijski glasnik» broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21. - Pročišćeni tekst,) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na _____ sjednici održanoj _____ 2022. godine donijela je

I I Z M J E N E I D O P U N E P R O R A Č U N A
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu („Županijski glasnik“, broj 11/21.) članak 1. mijenja se i glasi: „Proračun Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

	Plan 2022.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2022.
PRIHODI POSLOVANJA	938.209.182,00	-3.052.788,00	935.156.394,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.324.840,00	59.100,00	2.383.940,00
RASHODI POSLOVANJA	792.584.503,00	4.734.789,00	797.319.292,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	115.785.554,00	6.992.446,00	122.778.000,00
Razlika - višak/manjak	32.163.965,00	-14.720.923,00	17.443.042,00

B) RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

	Plan 2022.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2022.
Primici od financijske imovine i zaduživanja	20.924.998,00	7.330.969,00	28.255.967,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova	44.723.184,00	-7.714.565,00	37.008.619,00
Neto zaduživanje/financiranje	-23.798.186,00	15.045.534,00	-8.752.652,00

C) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina	-8.365.779,00	-324.611,00	-8.690.390,00
Višak/manjak +neto zaduživanje + rasp. sredstva iz prethodnih godina	0	0	0

Ilanak 3.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u raununu prihoda i rashoda i raununu financiranja za 2022. godinu, povećavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi:

I. OP I DIO - IZMJENE I DOPUNE KONSOLIDIRANOG PRORAUNA ZA 2022. GODINU

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
A. RA UN PRIHODA I RASHODA					
6	PRIHODI POSLOVANJA	938.209.182,00	-3.052.788,00	935.156.394,00	99,67%
61	PRIHODI OD POREZA	52.960.000,00	0,00	52.960.000,00	100,00%
611	POREZ I PRIREZ NA DOHODAK	47.960.000,00	0,00	47.960.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	47.960.000,00		47.960.000,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	41.000.000,00		41.000.000,00	100,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	6.960.000,00		6.960.000,00	100,00%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	1.580.000,00		1.580.000,00	100,00%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	2.250.000,00		2.250.000,00	100,00%
	Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	380.000,00		380.000,00	100,00%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	1.700.000,00		1.700.000,00	100,00%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	1.050.000,00		1.050.000,00	100,00%
613	POREZI NA IMOVINU	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00		250.000,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	250.000,00		250.000,00	100,00%
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	4.750.000,00	0,00	4.750.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.750.000,00		4.750.000,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	4.750.000,00		4.750.000,00	100,00%
63	POMO I IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OP EG PRORAUNA	504.338.735,00	-6.502.601,00	497.836.134,00	98,71%
631	POMO I OD INOZEMNIH VLADA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 51 Donacije	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	5.000,00		5.000,00	100,00%
632	POMO I OD ME UNARODNIH ORGANIZACIJA TE INSTITUCIJA I TIJELA EU	345.000,00	4.000,00	349.000,00	101,16%
	Izvor: 4 POMO I	345.000,00	4.000,00	349.000,00	101,16%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	345.000,00	4.000,00	349.000,00	101,16%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	50.000,00	4.000,00	54.000,00	108,00%
633	Pomo i iz prorauna i izvanproraunskim korisnicima	64.266.141,00	0,00	64.266.141,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	13.100.000,00		13.100.000,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	13.100.000,00		13.100.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	8.800,00		8.800,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAUNSKIM KORISNIKA	8.800,00		8.800,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	51.157.341,00		51.157.341,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	41.007.341,00		41.007.341,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 4103 "Za žene" - faza II	361.500,00		361.500,00	100,00%
	Izvor: 4104 Pomo i "Pletenica života -faza II"	83.577,00		83.577,00	100,00%
	Izvor: 4105 Pomo niki u nastavi faza IV	290.624,00		290.624,00	100,00%
	Izvor: 4106 Pomo i NPO	1.350.000,00		1.350.000,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	281.850,00		281.850,00	100,00%
	Izvor: 48 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	10.150.000,00		10.150.000,00	100,00%
	Izvor: 4801 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	9.500.000,00		9.500.000,00	100,00%
	Izvor: 4802 Povjereni poslovi državne uprave - Ministarstvo branitelja	650.000,00		650.000,00	100,00%
	634 POMO I OD IZVANPRORA UNSKIH KORISNIKA	7.272.940,00	-3.637.392,00	3.635.548,00	49,99%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.007.172,00		1.007.172,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	1.007.172,00		1.007.172,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	6.265.768,00	-3.637.392,00	2.628.376,00	41,95%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	6.015.768,00	-3.637.392,00	2.378.376,00	39,54%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	6.015.768,00	-3.637.392,00	2.378.376,00	39,54%
	Izvor: 43 Ostale pomo i	250.000,00		250.000,00	100,00%
	635 POMO I IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE	52.939.358,00	0,00	52.939.358,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	52.939.358,00		52.939.358,00	100,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	52.939.358,00		52.939.358,00	100,00%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	21.075.517,00		21.075.517,00	100,00%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	13.374.500,00		13.374.500,00	100,00%
	Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	2.060.000,00		2.060.000,00	100,00%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	12.865.490,00		12.865.490,00	100,00%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	3.563.851,00		3.563.851,00	100,00%
	636 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN	296.015.612,00	764.359,00	296.779.971,00	100,26%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	10.494.000,00		10.494.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	10.494.000,00		10.494.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	285.491.612,00	764.359,00	286.255.971,00	100,27%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	285.491.612,00	764.359,00	286.255.971,00	100,27%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	285.491.612,00	745.479,00	286.237.091,00	100,26%
	Izvor: 5 DONACIJE	30.000,00		30.000,00	100,00%
	Izvor: 51 Donacije	30.000,00		30.000,00	100,00%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	30.000,00		30.000,00	100,00%
	638 POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	83.479.684,00	-3.633.568,00	79.846.116,00	95,65%
	Izvor: 4 POMO I	83.479.684,00	-3.633.568,00	79.846.116,00	95,65%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	6.501.696,00	100.000,00	6.601.696,00	101,54%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	6.476.896,00	100.000,00	6.576.896,00	101,54%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	76.977.988,00	-3.733.568,00	73.244.420,00	95,15%
	Izvor: 4601 Školski obrok za sve	500.475,00		500.475,00	100,00%
	Izvor: 4602 Školska shema	468.662,00		468.662,00	100,00%
	Izvor: 4604 EU sredstva "Za žene" - faza II	2.048.500,00		2.048.500,00	100,00%
	Izvor: 4605 Eu sredstva "Pletenica života faza II"	473.694,00		473.694,00	100,00%
	Izvor: 4607 Pomo niki u nastavi faza IV	1.697.560,00		1.697.560,00	100,00%
	Izvor: 4608 Izgradnja školsko sportske dvorane Gimnazija Bjelovar	2.550.000,00		2.550.000,00	100,00%
	Izvor: 4609 EU pomo i NPO	7.650.000,00		7.650.000,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	57.603.500,00	-3.733.568,00	53.869.932,00	93,52%
	Izvor: 46601 Dogradnja RCK Medicinske škole Bjelovar	24.310.235,00		24.310.235,00	100,00%
	64 PRIHODI OD IMOVINE	9.066.830,00	4.300,00	9.071.130,00	100,05%
	641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE	685.030,00	4.500,00	689.530,00	100,66%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	227.200,00		227.200,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	7.200,00		7.200,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI	6.800,00		6.800,00	100,00%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	220.000,00		220.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	457.310,00	4.500,00	461.810,00	100,98%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	456.310,00	4.500,00	460.810,00	100,99%
	Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	1.000,00		1.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	20,00		20,00	100,00%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	20,00		20,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	20,00		20,00	100,00%
	642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	8.381.800,00	-200,00	8.381.600,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	8.375.000,00		8.375.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	8.375.000,00		8.375.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	6.800,00	-200,00	6.600,00	97,06%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	6.800,00	-200,00	6.600,00	97,06%
	65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA	45.437.931,00	1.606.348,00	47.044.279,00	103,54%
	651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE	2.510.000,00	0,00	2.510.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.600.000,00		1.600.000,00	100,00%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	1.600.000,00		1.600.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	910.000,00		910.000,00	100,00%
	Izvor: 31 Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada	800.000,00		800.000,00	100,00%
	Izvor: 36 Ostali prihodi za posebne namjene	25.000,00		25.000,00	100,00%
	Izvor: 3601 Povjerenstvo lovno gospodarske osnove	25.000,00		25.000,00	100,00%
	Izvor: 37 Povjereni poslovi državne uprave	85.000,00		85.000,00	100,00%
	Izvor: 3702 Povjereni poslovi državne uprave - vješta enja (MTU)	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 3704 Povjereni poslovi državne uprave- sred u postupku izvlaštenja	70.000,00		70.000,00	100,00%
	652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	42.927.931,00	1.606.348,00	44.534.279,00	103,74%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	2.875.748,00	115,00	2.875.863,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	2.875.748,00	115,00	2.875.863,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	39.346.383,00	1.606.233,00	40.952.616,00	104,08%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	39.331.383,00	1.606.233,00	40.937.616,00	104,08%
	Izvor: 37 Povjereni poslovi državne uprave	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 3703 Povjereni poslovi državne uprave - vjen anja	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	705.800,00		705.800,00	100,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	705.800,00		705.800,00	100,00%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	705.800,00		705.800,00	100,00%
	66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima	40.356.646,00	1.710.328,00	42.066.974,00	104,24%
	661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA	38.379.577,00	1.488.684,00	39.868.261,00	103,88%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	38.379.577,00	1.383.684,00	39.763.261,00	103,61%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	245.000,00		245.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	38.004.577,00	139.884,00	38.144.461,00	100,37%
	Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	130.000,00	1.243.800,00	1.373.800,00	1056,77%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		105.000,00	105.000,00	
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici		105.000,00	105.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstvima	1.977.069,00	221.644,00	2.198.713,00	111,21%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	60.000,00	700,00	60.700,00	101,17%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA	60.000,00	700,00	60.700,00	101,17%
	Izvor: 5 DONACIJE	1.917.069,00	220.944,00	2.138.013,00	111,53%
	Izvor: 51 Donacije	1.917.069,00	220.944,00	2.138.013,00	111,53%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	1.917.069,00	220.944,00	2.138.013,00	111,53%
67	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	283.876.819,00	0,00	283.876.819,00	100,00%
673	PRIHODI OD HZZO-A NA TEMELJU UGOVORNIH OBVEZA	283.876.819,00	0,00	283.876.819,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	283.876.819,00		283.876.819,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	283.876.819,00		283.876.819,00	100,00%
68	KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI	2.172.221,00	128.837,00	2.301.058,00	105,93%
683	OSTALI PRIHODI	2.172.221,00	128.837,00	2.301.058,00	105,93%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	1.948.021,00	115.937,00	2.063.958,00	105,95%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	360.000,00		360.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA	1.588.021,00	115.937,00	1.703.958,00	107,30%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	144.200,00	-7.100,00	137.100,00	95,08%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	144.200,00	-7.100,00	137.100,00	95,08%
	Izvor: 4 POMOĆI	80.000,00	20.000,00	100.000,00	125,00%
	Izvor: 46 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	80.000,00	20.000,00	100.000,00	125,00%
	Izvor: 466 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	80.000,00	20.000,00	100.000,00	125,00%
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	2.324.840,00	59.100,00	2.383.940,00	102,54%
71	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00%
711	PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE - PRIRODNIH BOGATSTAVA	1.900.000,00	0,00	1.900.000,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	1.900.000,00		1.900.000,00	100,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imovine i nadonade šteta s naslova osiguranja	1.900.000,00		1.900.000,00	100,00%
72	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	424.840,00	59.100,00	483.940,00	113,91%
721	PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA	419.840,00	59.100,00	478.940,00	114,08%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	18.990,00	-2.000,00	16.990,00	89,47%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA	18.990,00	-2.000,00	16.990,00	89,47%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	400.850,00	61.100,00	461.950,00	115,24%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imovine i nadonade šteta s naslova osiguranja	400.850,00	61.100,00	461.950,00	115,24%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef. imovine i nadonade šteta s naslova osiguranja-korisnici	400.850,00	61.100,00	461.950,00	115,24%
723	PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imovine i nadonade šteta s naslova osiguranja	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef. imovine i nadonade šteta s naslova osiguranja-korisnici	5.000,00		5.000,00	100,00%
SVEUKUPNO	PRIHODI	940.534.022,00	-2.993.688,00	937.540.334,00	99,68%
3	RASHODI POSLOVANJA	792.584.503,00	4.734.789,00	797.319.292,00	100,60%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	537.465.802,00	-898.967,00	536.566.835,00	99,83%
	311 PLAĆE (BRUTO)	450.008.453,14	-809.050,14	449.199.403,00	99,82%
	Izvor: 1 OPŠTINI PRIHODI I PRIMICI	15.931.967,14	631.206,86	16.563.174,00	103,96%
	Izvor: 11 Općinski prihodi i primici	12.484.616,14	631.206,86	13.115.823,00	105,06%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	3.447.351,00		3.447.351,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	3.447.351,00		3.447.351,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	8.649.312,00	-298.800,00	8.350.512,00	96,55%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	8.649.312,00	-298.800,00	8.350.512,00	96,55%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	216.124.117,00		216.124.117,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	216.124.117,00		216.124.117,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	209.303.057,00	-1.141.457,00	208.161.600,00	99,45%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	198.629.498,00	109.656,00	198.739.154,00	100,06%
	Izvor: 4103 "Za žene" - faza II	36.310,00		36.310,00	100,00%
	Izvor: 4104 Pomo i "Pletenica života -faza II"	11.440,00		11.440,00	100,00%
	Izvor: 4105 Pomo nicip u nastavi faza IV	210.139,00	3.006,00	213.145,00	101,43%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	198.333.397,00	106.650,00	198.440.047,00	100,05%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	4.632.559,00	-1.251.113,00	3.381.446,00	72,99%
	Izvor: 4601 Školski obrok za sve	14.093,00		14.093,00	100,00%
	Izvor: 4604 EU sredstva "Za žene" - faza II	205.754,00	159.916,00	365.670,00	177,72%
	Izvor: 4605 Eu sredstva "Pletenica života faza II"	64.835,00		64.835,00	100,00%
	Izvor: 4607 Pomo nicip u nastavi faza IV	1.229.352,00	1.941,00	1.231.293,00	100,16%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	2.834.880,00	-1.412.970,00	1.421.910,00	50,16%
	Izvor: 46601 Dogradnja RCK Medicinske škole Bjelovar	213.970,00		213.970,00	100,00%
	Izvor: 48 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	6.041.000,00		6.041.000,00	100,00%
	Izvor: 4801 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	6.041.000,00		6.041.000,00	100,00%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	17.245.694,00	21.699,00	17.267.393,00	100,13%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.125.625,00	840,00	1.126.465,00	100,07%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	1.125.625,00	840,00	1.126.465,00	100,07%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	1.567.300,00	1.700,00	1.569.000,00	100,11%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	1.567.300,00	1.700,00	1.569.000,00	100,11%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	5.669.097,00		5.669.097,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	5.669.097,00		5.669.097,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	8.883.672,00	19.159,00	8.902.831,00	100,22%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	8.001.434,00	19.159,00	8.020.593,00	100,24%
	Izvor: 4105 Pomo nicip u nastavi faza IV	20.270,00	-841,00	19.429,00	95,85%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	7.980.523,00	20.000,00	8.000.523,00	100,25%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	134.778,00		134.778,00	100,00%
	Izvor: 4607 Pomo nicip u nastavi faza IV	113.228,00		113.228,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	21.550,00		21.550,00	100,00%
	Izvor: 48 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	747.460,00		747.460,00	100,00%
	Izvor: 4801 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	747.460,00		747.460,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	70.211.654,86	-111.615,86	70.100.039,00	99,84%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.593.291,86	102.266,14	2.695.558,00	103,94%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	2.043.291,86	97.266,14	2.140.558,00	104,76%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	550.000,00	5.000,00	555.000,00	100,91%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ		5.000,00	5.000,00	
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	550.000,00		550.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	4.304.630,00	-43.500,00	4.261.130,00	98,99%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	4.304.630,00	-43.500,00	4.261.130,00	98,99%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	28.895.948,00	200,00	28.896.148,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	28.895.948,00	200,00	28.896.148,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	34.417.785,00	-170.582,00	34.247.203,00	99,50%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	32.651.269,00	50.011,00	32.701.280,00	100,15%
	Izvor: 4103 "Za žene" - faza II	5.550,00		5.550,00	100,00%
	Izvor: 4104 Pomo i "Pletenica života -faza II"	1.890,00		1.890,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
Izvor: 4105	Pomoćnici u nastavi faza IV	37.209,00	-989,00	36.220,00	97,34%
Izvor: 411	Pomoćnici-korisnici	32.600.312,00	51.000,00	32.651.312,00	100,16%
Izvor: 46	Pomoćnici temeljem prijenosa sredstava EU	766.516,00	-220.593,00	545.923,00	71,22%
Izvor: 4601	Školski obrok za sve	2.326,00		2.326,00	100,00%
Izvor: 4604	EU sredstva "Za žene" - faza II	31.450,00	25.325,00	56.775,00	180,52%
Izvor: 4605	EU sredstva "Pletenica života faza II"	10.700,00		10.700,00	100,00%
Izvor: 4607	Pomoćnici u nastavi faza IV	218.351,00	320,00	218.671,00	100,15%
Izvor: 466	Pomoćnici temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	468.584,00	-246.238,00	222.346,00	47,45%
Izvor: 46601	Dogradnja RCK Medicinske škole Bjelovar	35.306,00		35.306,00	100,00%
Izvor: 48	Pomoćnici - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
Izvor: 4801	Pomoćnici - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	190.825.551,00	7.513.792,00	198.339.343,00	103,94%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	19.591.153,00	-50.872,00	19.540.281,00	99,74%
Izvor: 1	OPRIHODI I PRIMICI	4.936.489,00	65.884,00	5.002.373,00	101,33%
Izvor: 11	Oprihodi i primici	1.131.989,00	13.214,00	1.145.203,00	101,17%
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija	3.804.500,00	39.500,00	3.844.000,00	101,04%
Izvor: 121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	350.000,00	19.500,00	369.500,00	105,57%
Izvor: 122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	3.354.500,00	20.000,00	3.374.500,00	100,60%
Izvor: 125	Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	100.000,00		100.000,00	100,00%
Izvor: 15	Administrativne (upravne) pristojbe		13.170,00	13.170,00	
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	1.130.800,00	11.764,00	1.142.564,00	101,04%
Izvor: 22	OSTALI VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA	1.130.800,00	11.764,00	1.142.564,00	101,04%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	5.216.674,00	19.192,00	5.235.866,00	100,37%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	5.216.674,00	19.192,00	5.235.866,00	100,37%
Izvor: 4	POMOĆNICI	8.078.820,00	-149.712,00	7.929.108,00	98,15%
Izvor: 41	Pomoćnici iz Riznice i ministarstava	5.366.425,00	-62.985,00	5.303.440,00	98,83%
Izvor: 4103	"Za žene" - faza II	5.025,00		5.025,00	100,00%
Izvor: 4104	Pomoćnici "Pletenica života -faza II"	3.375,00		3.375,00	100,00%
Izvor: 4105	Pomoćnici u nastavi faza IV	19.472,00	-1.031,00	18.441,00	94,71%
Izvor: 411	Pomoćnici-korisnici	5.333.084,00	-61.954,00	5.271.130,00	98,84%
Izvor: 46	Pomoćnici temeljem prijenosa sredstava EU	2.125.795,00	-86.727,00	2.039.068,00	95,92%
Izvor: 4604	EU sredstva "Za žene" - faza II	28.475,00	-13.475,00	15.000,00	52,68%
Izvor: 4605	EU sredstva "Pletenica života faza II"	19.125,00		19.125,00	100,00%
Izvor: 4607	Pomoćnici u nastavi faza IV	108.738,00	-2.099,00	106.639,00	98,07%
Izvor: 466	Pomoćnici temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	1.890.982,00	-71.153,00	1.819.829,00	96,24%
Izvor: 48	Pomoćnici - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	586.600,00		586.600,00	100,00%
Izvor: 4801	Pomoćnici - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	586.600,00		586.600,00	100,00%
Izvor: 5	DONACIJE	228.370,00	2.000,00	230.370,00	100,88%
Izvor: 51	Donacije	228.370,00	2.000,00	230.370,00	100,88%
Izvor: 511	Donacije - korisnici	228.370,00	2.000,00	230.370,00	100,88%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	92.495.059,00	1.962.263,00	94.457.322,00	102,12%
Izvor: 1	OPRIHODI I PRIMICI	10.974.776,00	1.460.021,00	12.434.797,00	113,30%
Izvor: 11	Oprihodi i primici	1.190.659,00	1.535.959,00	2.726.618,00	229,00%
Izvor: 111	Oprihodi i primici-KORISNICI	2.000,00		2.000,00	100,00%
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija	9.740.860,00	-106.075,00	9.634.785,00	98,91%
Izvor: 121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	4.176.300,00	-138.725,00	4.037.575,00	96,68%
Izvor: 122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	5.504.560,00	32.650,00	5.537.210,00	100,59%
Izvor: 124	Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	60.000,00		60.000,00	100,00%
Izvor: 15	Administrativne (upravne) pristojbe	43.257,00	30.137,00	73.394,00	169,67%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	13.934.009,00	152.153,00	14.086.162,00	101,09%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	13.924.009,00	152.153,00	14.076.162,00	101,09%
Izvor: 23	Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	10.000,00		10.000,00	100,00%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	40.001.176,00	280.886,00	40.282.062,00	100,70%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	39.986.176,00	280.886,00	40.267.062,00	100,70%
Izvor: 37	Povjereni poslovi državne uprave	15.000,00		15.000,00	100,00%
Izvor: 3703	Povjereni poslovi državne uprave - vjenanja	15.000,00		15.000,00	100,00%
Izvor: 4	POMO I	27.101.898,00	24.649,00	27.126.547,00	100,09%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	25.205.262,00	30.410,00	25.235.672,00	100,12%
Izvor: 4103	"Za žene" - faza II	20.466,00		20.466,00	100,00%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	25.107.362,00	28.392,00	25.135.754,00	100,11%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	1.378.636,00	-5.761,00	1.372.875,00	99,58%
Izvor: 4602	Školska shema	468.662,00	7.276,00	475.938,00	101,55%
Izvor: 4604	EU sredstva "Za žene" - faza II	115.974,00		115.974,00	100,00%
Izvor: 466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	794.000,00	-13.037,00	780.963,00	98,36%
Izvor: 48	Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	518.000,00		518.000,00	100,00%
Izvor: 4801	Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	518.000,00		518.000,00	100,00%
Izvor: 5	DONACIJE	483.200,00	44.554,00	527.754,00	109,22%
Izvor: 51	Donacije	483.200,00	44.554,00	527.754,00	109,22%
Izvor: 511	Donacije - korisnici	483.200,00	44.554,00	527.754,00	109,22%
323	RASHODI ZA USLUGE	65.996.442,00	3.948.090,00	69.944.532,00	105,98%
Izvor: 1	OP I PRIHODI I PRIMICI	28.047.335,00	3.270.695,00	31.318.030,00	111,66%
Izvor: 11	Op i prihodi i primici	7.854.007,00	1.365.250,00	9.219.257,00	117,38%
Izvor: 111	Op i prihodi i primici-KORISNICI	2.500,00		2.500,00	100,00%
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija	18.850.662,00	1.896.945,00	20.747.607,00	110,06%
Izvor: 121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	13.318.692,00	1.121.346,00	14.440.038,00	108,42%
Izvor: 122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	3.307.772,00	480.581,00	3.788.353,00	114,53%
Izvor: 124	Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	2.224.198,00	295.018,00	2.519.216,00	113,26%
Izvor: 14	Prihodi od nefinancijske imovine	1.145.240,00	3.000,00	1.148.240,00	100,26%
Izvor: 15	Administrativne (upravne) pristojbe	197.426,00	5.500,00	202.926,00	102,79%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	9.002.441,00	848.697,00	9.851.138,00	109,43%
Izvor: 21	Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	98.000,00		98.000,00	100,00%
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	8.894.441,00	848.697,00	9.743.138,00	109,54%
Izvor: 23	Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	10.000,00		10.000,00	100,00%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	15.239.031,00	-3.000,00	15.236.031,00	99,98%
Izvor: 31	Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada	90.000,00		90.000,00	100,00%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	15.149.031,00	-3.000,00	15.146.031,00	99,98%
Izvor: 4	POMO I	12.908.873,00	-225.453,00	12.683.420,00	98,25%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	2.827.697,00	141.409,00	2.969.106,00	105,00%
Izvor: 4103	"Za žene" - faza II	28.569,00		28.569,00	100,00%
Izvor: 4104	Pomo i "Pletenica života -faza II"	8.700,00		8.700,00	100,00%
Izvor: 4105	Pomo nicipi u nastavi faza IV	2.850,00		2.850,00	100,00%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	1.951.793,00	141.409,00	2.093.202,00	107,25%
Izvor: 43	Ostale pomo i	250.000,00		250.000,00	100,00%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	9.224.236,00	-366.862,00	8.857.374,00	96,02%
Izvor: 4601	Školski obrok za sve	13.600,00		13.600,00	100,00%
Izvor: 4604	EU sredstva "Za žene" - faza II	161.891,00		161.891,00	100,00%
Izvor: 4605	Eu sredstva "Pletenica života faza II"	49.300,00		49.300,00	100,00%
Izvor: 4607	Pomo nicipi u nastavi faza IV	16.150,00		16.150,00	100,00%
Izvor: 466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	4.796.662,00	-366.862,00	4.429.800,00	92,35%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 46601 Dogradnja RCK Medicinske škole Bjelovar	115.315,00		115.315,00	100,00%
	Izvor: 48 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	606.940,00		606.940,00	100,00%
	Izvor: 4801 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	606.940,00		606.940,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	77.462,00	54.500,00	131.962,00	170,36%
	Izvor: 51 Donacije	77.462,00	54.500,00	131.962,00	170,36%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	77.462,00	54.500,00	131.962,00	170,36%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	721.300,00	2.651,00	723.951,00	100,37%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	721.300,00	2.651,00	723.951,00	100,37%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s našlova osiguranja-korisnici	721.300,00	2.651,00	723.951,00	100,37%
	Izvor: 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	919.300,00	105.127,00	1.024.427,00	111,44%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	599.700,00	62.700,00	662.400,00	110,46%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	65.200,00	56.000,00	121.200,00	185,89%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	14.500,00		14.500,00	100,00%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	2.000,00		2.000,00	100,00%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	12.500,00		12.500,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	450.000,00	5.000,00	455.000,00	101,11%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	70.000,00	1.700,00	71.700,00	102,43%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	7.000,00		7.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	7.000,00		7.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	47.600,00		47.600,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	27.600,00		27.600,00	100,00%
	Izvor: 36 Ostali prihodi za posebne namjene	20.000,00		20.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	265.000,00	42.427,00	307.427,00	116,01%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	10.875,00	2.000,00	12.875,00	118,39%
	Izvor: 4104 Pomo i "Pletenica života -faza II"	3.375,00		3.375,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	7.500,00	2.000,00	9.500,00	126,67%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	254.125,00	40.427,00	294.552,00	115,91%
	Izvor: 4605 Eu sredstva "Pletenica života faza II"	19.125,00		19.125,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	235.000,00	40.427,00	275.427,00	117,20%
	Izvor: 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11.823.597,00	1.549.184,00	13.372.781,00	113,10%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.164.551,00	282.673,00	3.447.224,00	108,93%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	2.455.305,00	340.673,00	2.795.978,00	113,87%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	572.546,00	-58.000,00	514.546,00	89,87%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	291.450,00	-43.000,00	248.450,00	85,25%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	281.096,00	-15.000,00	266.096,00	94,66%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	65.500,00		65.500,00	100,00%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	61.200,00		61.200,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	4.324.374,00	297.378,00	4.621.752,00	106,88%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	4.324.374,00	297.378,00	4.621.752,00	106,88%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.179.401,00	107.400,00	1.286.801,00	109,11%
	Izvor: 31 Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada	80.000,00		80.000,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	1.079.401,00	107.400,00	1.186.801,00	109,95%
	Izvor: 36 Ostali prihodi za posebne namjene	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 37 Povjereni poslovi državne uprave	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 3702 Povjereni poslovi državne uprave - vješta enja (MTU)	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	3.143.271,00	854.735,00	3.998.006,00	127,19%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	2.084.948,00	193.604,00	2.278.552,00	109,29%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 4103 "Za žene" - faza II	790,00		790,00	100,00%
	Izvor: 4104 Pomo i "Pletenica života -faza II"	3.721,00		3.721,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	2.076.502,00	185.504,00	2.262.006,00	108,93%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	1.058.323,00	661.131,00	1.719.454,00	162,47%
	Izvor: 4604 EU sredstva "Za žene" - faza II	4.474,00		4.474,00	100,00%
	Izvor: 4605 Eu sredstva "Pletenica života faza II"	21.084,00		21.084,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	950.450,00	661.131,00	1.611.581,00	169,56%
	Izvor: 46601 Dogradnja RCK Medicinske škole Bjelovar	42.950,00		42.950,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	12.000,00	6.998,00	18.998,00	158,32%
	Izvor: 51 Donacije	12.000,00	6.998,00	18.998,00	158,32%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	12.000,00	6.998,00	18.998,00	158,32%
34	FINANCIJSKI RASHODI	11.449.110,00	-2.084.535,00	9.364.575,00	81,79%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	7.337.786,00	-2.284.578,00	5.053.208,00	68,87%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.577.792,00	151.000,00	2.728.792,00	105,86%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici		30.000,00	30.000,00	
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	2.577.792,00	121.000,00	2.698.792,00	104,69%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	283.000,00	66.000,00	349.000,00	123,32%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	185.000,00	55.000,00	240.000,00	129,73%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	2.109.792,00		2.109.792,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	226.800,00		226.800,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	142.000,00		142.000,00	100,00%
	Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	84.800,00		84.800,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	4.533.194,00	-2.435.578,00	2.097.616,00	46,27%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	4.533.194,00	-2.435.578,00	2.097.616,00	46,27%
	Izvor: 4105 Pomo niki u nastavi faza IV	684,00	-684,00		
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	4.532.510,00	-2.434.894,00	2.097.616,00	46,28%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	4.111.324,00	200.043,00	4.311.367,00	104,87%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	475.945,00	104.670,00	580.615,00	121,99%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	157.180,00	103.520,00	260.700,00	165,86%
	Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI	1.200,00		1.200,00	100,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	318.765,00	1.150,00	319.915,00	100,36%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	224.275,00	-6.000,00	218.275,00	97,32%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	94.490,00	7.150,00	101.640,00	107,57%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	2.492.600,00	73.693,00	2.566.293,00	102,96%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	2.492.600,00	73.693,00	2.566.293,00	102,96%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	171.599,00	9.484,00	181.083,00	105,53%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	171.599,00	9.484,00	181.083,00	105,53%
	Izvor: 4 POMO I	971.180,00	12.196,00	983.376,00	101,26%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	957.330,00	13.000,00	970.330,00	101,36%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	957.330,00	13.000,00	970.330,00	101,36%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	13.850,00	-804,00	13.046,00	94,19%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	8.850,00	-804,00	8.046,00	90,92%
35	SUBVENCije	8.168.020,00	640.000,00	8.808.020,00	107,84%
	351 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	300.000,00		300.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	5.275.000,00	640.000,00	5.915.000,00	112,13%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	5.097.500,00	390.000,00	5.487.500,00	107,65%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	2.622.500,00	100.000,00	2.722.500,00	103,81%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	1.475.000,00	290.000,00	1.765.000,00	119,66%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	75.000,00		75.000,00	100,00%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	75.000,00		75.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.500,00		2.500,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	2.500,00		2.500,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	100.000,00	250.000,00	350.000,00	350,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	100.000,00	250.000,00	350.000,00	350,00%
	353 Subvencije trgova kim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	2.593.020,00	0,00	2.593.020,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.593.020,00		2.593.020,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	388.950,00		388.950,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	388.950,00		388.950,00	100,00%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	2.204.070,00		2.204.070,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	2.204.070,00		2.204.070,00	100,00%
36	POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	5.490.111,00	-162.800,00	5.327.311,00	97,03%
	361 POMO I INOZEMNIM VLADAMA	0,00	387.200,00	387.200,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		387.200,00	387.200,00	
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		387.200,00	387.200,00	
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		387.200,00	387.200,00	
	363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	1.381.099,00	-550.000,00	831.099,00	60,18%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.300.000,00	-550.000,00	750.000,00	57,69%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	1.200.000,00	-550.000,00	650.000,00	54,17%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	81.099,00		81.099,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	81.099,00		81.099,00	100,00%
	Izvor: 4103 "Za žene" - faza II	81.099,00		81.099,00	100,00%
	366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA	2.558.902,00	0,00	2.558.902,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.510.000,00		2.510.000,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	20.000,00		20.000,00	100,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	2.440.000,00		2.440.000,00	100,00%
	Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	2.440.000,00		2.440.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	48.902,00		48.902,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	48.902,00		48.902,00	100,00%
	Izvor: 4104 Pomo i "Pletenica života -faza II"	25.538,00		25.538,00	100,00%
	368 POMO I TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	1.550.110,00	0,00	1.550.110,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	1.550.110,00		1.550.110,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	60.000,00		60.000,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	60.000,00		60.000,00	100,00%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	1.490.110,00		1.490.110,00	100,00%
	Izvor: 4604 EU sredstva "Za žene" - faza II	860.685,00		860.685,00	100,00%
	Izvor: 4605 Eu sredstva "Pletenica života faza II"	289.425,00		289.425,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	340.000,00		340.000,00	100,00%
37	NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	27.347.368,00	6.999,00	27.354.367,00	100,03%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	27.347.368,00	6.999,00	27.354.367,00	100,03%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.700.298,00		2.700.298,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	1.500.298,00		1.500.298,00	100,00%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	200.000,00		200.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	3.000,00	6.000,00	9.000,00	300,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	3.000,00	6.000,00	9.000,00	300,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	22.100,00		22.100,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	22.100,00		22.100,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	24.621.970,00	999,00	24.622.969,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	23.507.900,00	999,00	23.508.899,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	1.169.000,00	999,00	1.169.999,00	100,09%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	464.070,00		464.070,00	100,00%
	Izvor: 4601 Školski obrok za sve	464.070,00		464.070,00	100,00%
	Izvor: 48 Pomo i - povjereni poslovi Ureda Državne uprave	650.000,00		650.000,00	100,00%
	Izvor: 4802 Povjereni poslovi državne uprave - Ministarstvo branitelja	650.000,00		650.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	11.838.541,00	-279.700,00	11.558.841,00	97,64%
	381 TEKU E DONACIJE	10.138.541,00	20.300,00	10.158.841,00	100,20%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	7.290.100,00	20.000,00	7.310.100,00	100,27%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	6.720.100,00	20.000,00	6.740.100,00	100,30%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	420.000,00		420.000,00	100,00%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	30.000,00		30.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	30.000,00		30.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.817.441,00		2.817.441,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	527.131,00		527.131,00	100,00%
	Izvor: 4103 "Za žene" - faza II	47.423,00		47.423,00	100,00%
	Izvor: 4104 Pomo i "Pletenica života -faza II"	25.538,00		25.538,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	404.170,00		404.170,00	100,00%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	2.290.310,00		2.290.310,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	2.290.310,00		2.290.310,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE		300,00	300,00	
	Izvor: 51 Donacije		300,00	300,00	
	Izvor: 511 Donacije - korisnici		300,00	300,00	
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	1.000,00		1.000,00	100,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	1.000,00		1.000,00	100,00%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	1.000,00		1.000,00	100,00%
	382 KAPITALNE DONACIJE	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	25.000,00		25.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	25.000,00		25.000,00	100,00%
	383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE	1.025.000,00	0,00	1.025.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.025.000,00		1.025.000,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	1.025.000,00		1.025.000,00	100,00%
	385 IZVANREDNI RASHODI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 19 Prora unska pri uva	50.000,00		50.000,00	100,00%
	386 KAPITALNE POMO I	600.000,00	-300.000,00	300.000,00	50,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	600.000,00	-300.000,00	300.000,00	50,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	600.000,00	-300.000,00	300.000,00	50,00%
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	115.785.554,00	6.992.446,00	122.778.000,00	106,04%
	41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	9.999.800,00	3.000,00	10.002.800,00	100,03%
	412 NEMATERIJALNA IMOVINA	9.999.800,00	3.000,00	10.002.800,00	100,03%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	198.285,00		198.285,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	18.285,00		18.285,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	180.000,00		180.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	76.000,00		76.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	76.000,00		76.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	9.725.515,00	3.000,00	9.728.515,00	100,03%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	9.518.285,00		9.518.285,00	100,00%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	207.230,00	3.000,00	210.230,00	101,45%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		3.000,00	3.000,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	51.364.340,00	9.452.404,00	60.816.744,00	118,40%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	23.361.836,00	824.905,00	24.186.741,00	103,53%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	6.814.500,00	84.905,00	6.899.405,00	101,25%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	6.814.500,00	84.905,00	6.899.405,00	101,25%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	870.000,00	740.000,00	1.610.000,00	185,06%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	870.000,00	740.000,00	1.610.000,00	185,06%
	Izvor: 4 POMO I	15.677.336,00		15.677.336,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	4.150.000,00		4.150.000,00	100,00%
	Izvor: 4106 Pomo i NPO	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	11.527.336,00		11.527.336,00	100,00%
	Izvor: 4608 Izgradnja školske sportske dvorane Gimnazija Bjelovar	2.550.000,00		2.550.000,00	100,00%
	Izvor: 4609 EU pomo i NPO	6.800.000,00		6.800.000,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	2.177.336,00		2.177.336,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	24.685.569,00	8.719.950,00	33.405.519,00	135,32%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.858.468,00	-913.238,00	3.945.230,00	81,20%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	1.077.330,00	60.000,00	1.137.330,00	105,57%
	Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	3.781.138,00	-973.238,00	2.807.900,00	74,26%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	355.800,00	11.862,00	367.662,00	103,33%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	1.662.582,00	-1.229.382,00	433.200,00	26,06%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	1.567.700,00	244.282,00	1.811.982,00	115,58%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	195.056,00		195.056,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	1.761.596,00	962.108,00	2.723.704,00	154,62%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	1.761.596,00	962.108,00	2.723.704,00	154,62%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	251.500,00	-42.252,00	209.248,00	83,20%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	251.500,00	-42.252,00	209.248,00	83,20%
	Izvor: 4 POMO I	16.676.472,00	8.478.614,00	25.155.086,00	150,84%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	1.090.830,00	8.578.414,00	9.669.244,00	886,41%
	Izvor: 4106 Pomo i NPO	120.000,00		120.000,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	970.830,00	8.576.694,00	9.547.524,00	983,44%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	15.585.642,00	-99.800,00	15.485.842,00	99,36%
	Izvor: 4605 Eu sredstva "Pletenica života faza II"	100,00		100,00	100,00%
	Izvor: 4609 EU pomo i NPO	680.000,00		680.000,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	14.905.542,00	-99.800,00	14.805.742,00	99,33%
	Izvor: 46601 Dogradnja RCK Medicinske škole Bjelovar	9.859.710,00		9.859.710,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	1.091.433,00	173.164,00	1.264.597,00	115,87%
	Izvor: 51 Donacije	1.091.433,00	173.164,00	1.264.597,00	115,87%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	1.091.433,00	173.164,00	1.264.597,00	115,87%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	46.100,00	61.554,00	107.654,00	233,52%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	46.100,00	61.554,00	107.654,00	233,52%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	46.100,00	61.554,00	107.654,00	233,52%
	423 PRIJEVOZNA SREDSTVA	1.335.000,00	-132.500,00	1.202.500,00	90,07%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.335.000,00	-132.500,00	1.202.500,00	90,07%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici		156.750,00	156.750,00	
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	1.335.000,00	-289.250,00	1.045.750,00	78,33%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	1.335.000,00	-289.250,00	1.045.750,00	78,33%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	1.921.435,00	40.049,00	1.961.484,00	102,08%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	37.500,00	2.000,00	39.500,00	105,33%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	37.000,00	2.000,00	39.000,00	105,41%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	20.000,00		20.000,00	100,00%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	17.000,00	2.000,00	19.000,00	111,76%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	100.000,00	8.785,00	108.785,00	108,79%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	100.000,00	8.785,00	108.785,00	108,79%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	700,00		700,00	100,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	700,00		700,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	1.758.735,00	29.060,00	1.787.795,00	101,65%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	1.588.735,00	29.060,00	1.617.795,00	101,83%
	Izvor: 4106 Pomo i NPO	30.000,00		30.000,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	1.558.735,00	20.000,00	1.578.735,00	101,28%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	170.000,00		170.000,00	100,00%
	Izvor: 4609 EU pomo i NPO	170.000,00		170.000,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	22.500,00	204,00	22.704,00	100,91%
	Izvor: 51 Donacije	22.500,00	204,00	22.704,00	100,91%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	22.500,00	204,00	22.704,00	100,91%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	2.000,00		2.000,00	100,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	2.000,00		2.000,00	100,00%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	2.000,00		2.000,00	100,00%
	426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	60.500,00	0,00	60.500,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 11 Op i prihodi i primici	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 51 Donacije	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	50.000,00		50.000,00	100,00%
43	RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH METALA I OSTALIH POHRANJENIH VRIJEDNOSTI	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
	431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	12.000,00		12.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	12.000,00		12.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	3.000,00		3.000,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	3.000,00		3.000,00	100,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	3.000,00		3.000,00	100,00%
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	54.406.414,00	-2.462.958,00	51.943.456,00	95,47%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	54.406.414,00	-2.492.958,00	51.913.456,00	95,42%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	25.452.433,00	-5.168.736,00	20.283.697,00	79,69%
Izvor: 11 Op	i prihodi i primici	20.862.189,00	-3.360.207,00	17.501.982,00	83,89%
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija	4.340.244,00	-1.772.529,00	2.567.715,00	59,16%
Izvor: 121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	2.500.000,00	-1.572.479,00	927.521,00	37,10%
Izvor: 122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	250.000,00	50.000,00	300.000,00	120,00%
Izvor: 124	Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	1.268.800,00	-250.050,00	1.018.750,00	80,29%
Izvor: 125	Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	321.444,00		321.444,00	100,00%
Izvor: 14	Prihodi od nefinancijske imovine	250.000,00	-36.000,00	214.000,00	85,60%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	252.250,00		252.250,00	100,00%
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA KORISNIKA	252.250,00		252.250,00	100,00%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00		10.000,00	100,00%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	10.000,00		10.000,00	100,00%
Izvor: 4	POMO I	28.117.261,00	2.675.778,00	30.793.039,00	109,52%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	6.361.014,00	270.000,00	6.631.014,00	104,24%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	4.011.014,00		4.011.014,00	100,00%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	21.756.247,00	2.405.778,00	24.162.025,00	111,06%
Izvor: 466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	21.756.247,00	2.405.778,00	24.162.025,00	111,06%
Izvor: 46601	Dogradnja RCK Medicinske škole Bjelovar	14.289.970,00		14.289.970,00	100,00%
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	382.650,00		382.650,00	100,00%
Izvor: 61	Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	382.650,00		382.650,00	100,00%
Izvor: 611	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	382.650,00		382.650,00	100,00%
Izvor: 7	NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	191.820,00		191.820,00	100,00%
Izvor: 71	Primljeni krediti i zajmovi	191.820,00		191.820,00	100,00%
Izvor: 711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici	191.820,00		191.820,00	100,00%
452	DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI		30.000,00	30.000,00	
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija		30.000,00	30.000,00	
Izvor: 121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ		30.000,00	30.000,00	
SVEUKUPNO RASHODI		908.370.057,00	11.727.235,00	920.097.292,00	101,29%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022(3.)	Indeks (4.)
--------	-------	-----------------	--------------------------	--------------------	-------------

B. RA UN FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA		20.924.998,00	7.330.969,00	28.255.967,00	135,03%
83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI		6.519.070,00	0,00	6.519.070,00	100,00%
834 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI TRGOVA KIH DRUŠTAVA IZVAN JAVNOG SEKTORA		6.519.070,00	0,00	6.519.070,00	100,00%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		6.519.070,00		6.519.070,00	100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici		6.519.070,00		6.519.070,00	100,00%
84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		14.405.928,00	7.330.969,00	21.736.897,00	150,89%
844 PRIMLJENI KREDITI I ZAJMOVI OD KREDITNIH I OSTALIH FINACIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		14.405.928,00	7.330.969,00	21.736.897,00	150,89%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		3.000.000,00	-3.000.000,00		
Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti		3.000.000,00	-3.000.000,00		
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		11.405.928,00	10.330.969,00	21.736.897,00	190,58%
Izvor: 71 Primljeni krediti i zajmovi		11.405.928,00	10.330.969,00	21.736.897,00	190,58%
Izvor: 711 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici		11.405.928,00	-7.214.031,00	4.191.897,00	36,75%
SVEUKUPNO PRIMICI		20.924.998,00	7.330.969,00	28.255.967,00	135,03%
5 IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA		44.723.184,00	-7.714.565,00	37.008.619,00	82,75%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		44.723.184,00	-7.714.565,00	37.008.619,00	82,75%
544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINACIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		42.339.889,00	-7.038.447,00	35.301.442,00	83,38%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		8.089.000,00	15.895.584,00	23.984.584,00	296,51%
Izvor: 11 Op i prihodi i primici			15.174.584,00	15.174.584,00	
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija		8.089.000,00	721.000,00	8.810.000,00	108,91%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ		1.134.000,00	316.000,00	1.450.000,00	127,87%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ		955.000,00	405.000,00	1.360.000,00	142,41%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE		6.000.000,00		6.000.000,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		3.000.000,00	-400.000,00	2.600.000,00	86,67%
Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti		3.000.000,00	-400.000,00	2.600.000,00	86,67%
Izvor: 4 POMO I		23.264.858,00	-15.820.000,00	7.444.858,00	32,00%
Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava		13.166.667,00	-6.000.000,00	7.166.667,00	54,43%
Izvor: 411 Pomo i-korisnici		13.166.667,00	-6.000.000,00	7.166.667,00	54,43%
Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		10.098.191,00	-9.820.000,00	278.191,00	2,75%
Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		10.098.191,00	-9.820.000,00	278.191,00	2,75%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		7.986.031,00	-6.714.031,00	1.272.000,00	15,93%
Izvor: 71 Primljeni krediti i zajmovi		7.986.031,00	-6.714.031,00	1.272.000,00	15,93%
Izvor: 711 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici		7.986.031,00	-6.714.031,00	1.272.000,00	15,93%
545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVA KIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA		40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		40.000,00		40.000,00	100,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		40.000,00		40.000,00	100,00%
547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI		2.343.295,00	-676.118,00	1.667.177,00	71,15%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		2.343.295,00	-676.118,00	1.667.177,00	71,15%
Izvor: 11 Op i prihodi i primici		2.343.295,00	-676.118,00	1.667.177,00	71,15%
SVEUKUPNO IZDACI		44.723.184,00	-7.714.565,00	37.008.619,00	82,75%

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA
II. Op i dio prora una - funkcijska klasifikacija

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI		908.370.057,00	11.727.235,00	920.097.292,00	101,29%
Funk. klas: 0111	Izvršna i zakonodavna tijela	1.738.000,00	30.000,00	1.768.000,00	101,73%
Funk. klas: 0131	Op e usluge vezane za službenike	26.139.550,00	839.735,00	26.979.285,00	103,21%
Funk. klas: 0133	Ostale op e usluge	100.000,00		100.000,00	100,00%
Funk. klas: 0150	Istraživanje i razvoj: Op e javne usluge	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
Funk. klas: 0160	Op e javne usluge koje nisu drugdje svrstane	70.000,00	150.000,00	220.000,00	314,29%
Funk. klas: 0170	Transakcije vezane za javni dug	4.717.510,00	-2.379.894,00	2.337.616,00	49,55%
Funk. klas: 0220	Civilna obrana	875.675,00		875.675,00	100,00%
Funk. klas: 0320	Usluge protupožarne zaštite	1.270.000,00		1.270.000,00	100,00%
Funk. klas: 0412	Op i poslovi vezani uz rad	300.000,00		300.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421	Poljoprivreda	3.247.500,00	735.000,00	3.982.500,00	122,63%
Funk. klas: 0423	Ribarstvo i lov	650.000,00		650.000,00	100,00%
Funk. klas: 0451	Cestovni promet	13.945.937,00		13.945.937,00	100,00%
Funk. klas: 0453	Željezni ki promet	200.000,00		200.000,00	100,00%
Funk. klas: 0471	Distribucija i skladištenje	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
Funk. klas: 0473	Turizam	4.150.000,00		4.150.000,00	100,00%
Funk. klas: 0474	Višenamjenski razvojni projekti	8.053.840,00	-1.304.230,00	6.749.610,00	83,81%
Funk. klas: 0490	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	1.550.000,00		1.550.000,00	100,00%
Funk. klas: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	2.373.550,00		2.373.550,00	100,00%
Funk. klas: 0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	420.000,00		420.000,00	100,00%
Funk. klas: 0620	Razvoj zajednice	3.425.000,00	-600.000,00	2.825.000,00	82,48%
Funk. klas: 0630	Opskrba vodom	1.300.000,00	-425.000,00	875.000,00	67,31%
Funk. klas: 0660	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	500.000,00		500.000,00	100,00%
Funk. klas: 0740	Službe javnog zdravstva	12.301.525,00		12.301.525,00	100,00%
Funk. klas: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	374.730.806,00	9.249.894,00	383.980.700,00	102,47%
Funk. klas: 0810	Službe rekreacije i sporta	2.073.100,00		2.073.100,00	100,00%
Funk. klas: 0820	Službe kulture	1.905.050,00	200.000,00	2.105.050,00	110,50%
Funk. klas: 0830	Službe emitiranja i izdavanja	50.000,00		50.000,00	100,00%
Funk. klas: 0840	Religijske i druge službe zajednice	860.000,00		860.000,00	100,00%
Funk. klas: 0912	Osnovno obrazovanje	192.998.609,00	1.712.707,00	194.711.316,00	100,89%
Funk. klas: 0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	187.060.400,00	2.291.333,00	189.351.733,00	101,22%
Funk. klas: 0942	Drugi stupanj visoke naobrazbe	1.015.000,00		1.015.000,00	100,00%
Funk. klas: 0960	Dodatne usluge u obrazovanju	35.555.091,00	-252.770,00	35.302.321,00	99,29%
Funk. klas: 0970	Istraživanje i razvoj obrazovanja	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
Funk. klas: 0980	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	257.993,00		257.993,00	100,00%
Funk. klas: 1020	Starost	13.874.279,00	752.256,00	14.626.535,00	105,42%
Funk. klas: 1040	Obitelj i djeca	1.120.000,00		1.120.000,00	100,00%
Funk. klas: 1060	Stanovanje	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
Funk. klas: 1070	Socijalna pomo stanovništvu koje nije obuhva eno redovnim socijalnim programima	300.000,00		300.000,00	100,00%
Funk. klas: 1080	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	50.000,00		50.000,00	100,00%
Funk. klas: 1090	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	4.391.642,00		4.391.642,00	100,00%
Funk. klas: 9999	Nerazvrstano		628.204,00	628.204,00	

Ilanak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u proračunu u ukupnoj svoti od 920.097.292,00 kn i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od 37.008.619,00 kn raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

III. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI		953.093.241,00	4.012.670,00	957.105.911,00	100,42%
Razdjel: 11 SLUŽBA UREDA ŽUPANA		3.678.500,00	30.000,00	3.708.500,00	100,82%
Glava: 11-1 Stručna služba ureda župana		1.608.500,00	30.000,00	1.638.500,00	101,87%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		1.608.500,00	30.000,00	1.638.500,00	101,87%
A000005 PRORAČUNSKA PRIHODNA UVA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		50.000,00		50.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		50.000,00		50.000,00	100,00%
385 IZVANREDNI RASHODI		50.000,00		50.000,00	100,00%
A000009 FINANCIRANJE VIJEŠTAČA NACIONALNIH MANJINA		320.000,00	0,00	320.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		320.000,00		320.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		50.000,00		50.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		50.000,00		50.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		270.000,00		270.000,00	100,00%
381 TEKUĆE DONACIJE		270.000,00		270.000,00	100,00%
A000010 AKTIVNOSTI PROTOKOLA KABINETA ŽUPANA		1.060.000,00	0,00	1.060.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		1.060.000,00		1.060.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.060.000,00		1.060.000,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		10.000,00		10.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		900.000,00		900.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		150.000,00		150.000,00	100,00%
A000035 UNAPREĐENJE SUSTAVA KVALITETE - ISSO STANDARDI		8.500,00	0,00	8.500,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		8.500,00		8.500,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		8.500,00		8.500,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		8.500,00		8.500,00	100,00%
A000148 OBLJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, OBLJETNICA I SL.		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		50.000,00		50.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		50.000,00		50.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		50.000,00		50.000,00	100,00%
A000257 AKTIVNOSTI MANJINSKIH UDRUGA		90.000,00	0,00	90.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		90.000,00		90.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		90.000,00		90.000,00	100,00%
381 TEKUĆE DONACIJE		90.000,00		90.000,00	100,00%
A000277 SURADNJA BBŽ S POKRAJINAMA I DRUGIM REGIJAMA		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		10.000,00		10.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		10.000,00		10.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		10.000,00		10.000,00	100,00%
K000141 TRANSPARENTNOST PRORAČUNA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	10.000,00	30.000,00	40.000,00	400,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	10.000,00	30.000,00	40.000,00	400,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	10.000,00		10.000,00	100,00%
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	10.000,00		10.000,00	100,00%
Glava: 11-2 Civilna zaštita		2.070.000,00	0,00	2.070.000,00	100,00%
P7 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE		2.070.000,00		2.070.000,00	100,00%
A000024 VATROGASNA ZAJEDNICA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
A000026 CIVILNA ZAŠTITA		50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	30.000,00	25.000,00	55.000,00	183,33%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	10.000,00		10.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	10.000,00	25.000,00	35.000,00	350,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI		25.000,00	25.000,00	
381	TEKU E DONACIJE		25.000,00	25.000,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	20.000,00		20.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA	20.000,00		20.000,00	100,00%
A000133 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00		100.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000134 SANIRANJE POSLJEDICA ŠTETA U AKCIDENTNIM SITUACIJAMA		70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		70.000,00		70.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	70.000,00		70.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	70.000,00		70.000,00	100,00%
A000360 ŽUPANIJSKI STOŽER CIVILNE ZAŠTITE VEZANO UZ COVID 19		650.000,00	-50.000,00	600.000,00	92,31%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		650.000,00	-50.000,00	600.000,00	92,31%
32	MATERIJALNI RASHODI	600.000,00	-50.000,00	550.000,00	91,67%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	50.000,00		50.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	550.000,00	-50.000,00	500.000,00	90,91%
38	OSTALI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 12 UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I ZAJEDNI KE POSLOVE		678.000,00	150.000,00	828.000,00	122,12%
Glava: 12-1 Županijska skupština		678.000,00	150.000,00	828.000,00	122,12%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		678.000,00	150.000,00	828.000,00	122,12%
A000001 REDOVNE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE		438.000,00	0,00	438.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		340.000,00		340.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		340.000,00		340.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		340.000,00		340.000,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		98.000,00		98.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		98.000,00		98.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		98.000,00		98.000,00	100,00%
A000003 SREDSTVA ZA RAD POLITI KIH STRANAKA		220.000,00	0,00	220.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		220.000,00		220.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		220.000,00		220.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		220.000,00		220.000,00	100,00%
A000199 SREDSTVA ZA RAD SLUŽBENI KOG SUDA		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		10.000,00		10.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		10.000,00		10.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		10.000,00		10.000,00	100,00%
A000242 PROVEDBA AKCIJSKOG PLANA POVJERENSTVA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		10.000,00		10.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		10.000,00		10.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		10.000,00		10.000,00	100,00%
A000380 UVO ENJE I ODRŽAVANJE UREDSKOG POSLOVANJA - DIGITALIZACIJA		0,00	150.000,00	150.000,00	0,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI			150.000,00	150.000,00	
32 MATERIJALNI RASHODI			150.000,00	150.000,00	
323 RASHODI ZA USLUGE			150.000,00	150.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 13 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE		27.431.050,00	1.506.912,00	28.937.962,00	105,49%
Glava: 13-1 Upravni odjel za financije		27.131.050,00	1.506.912,00	28.637.962,00	105,55%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		27.131.050,00	1.506.912,00	28.637.962,00	105,55%
A000012 REDOVNE AKTIVNOSTI UPRAVNIH ODJELA		16.366.050,00	1.506.912,00	17.872.962,00	109,21%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		16.366.050,00	1.506.912,00	17.872.962,00	109,21%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		12.162.150,00		12.162.150,00	100,00%
311 PLA E (BRUTO)		9.743.950,00		9.743.950,00	100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		833.750,00		833.750,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		1.584.450,00		1.584.450,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		3.062.420,00	751.215,00	3.813.635,00	124,53%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		745.620,00		745.620,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		492.300,00	201.215,00	693.515,00	140,87%
323 RASHODI ZA USLUGE		1.450.000,00	550.000,00	2.000.000,00	137,93%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		374.500,00		374.500,00	100,00%
34 FINACIJSKI RASHODI		141.480,00	88.520,00	230.000,00	162,57%
343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI		141.480,00	88.520,00	230.000,00	162,57%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		1.000.000,00	667.177,00	1.667.177,00	166,72%
547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI		1.000.000,00	667.177,00	1.667.177,00	166,72%
A000339 FINANCIRANJE REDOVNIH AKTIVNOSTI ZA POVJERENE POSLOVE DRŽAVNE UPRAVE		10.180.000,00	0,00	10.180.000,00	100,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		30.000,00		30.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		30.000,00		30.000,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		15.000,00		15.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		15.000,00		15.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		10.150.000,00		10.150.000,00	100,00%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		7.788.460,00		7.788.460,00	100,00%
311 PLA E (BRUTO)		6.041.000,00		6.041.000,00	100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		747.460,00		747.460,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.711.540,00		1.711.540,00	100,00%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		586.600,00		586.600,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		518.000,00		518.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		606.940,00		606.940,00	100,00%
37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE		650.000,00		650.000,00	100,00%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		650.000,00		650.000,00	100,00%
K000001 ULAGANJE U OPREMU ŽUPANIJE		345.000,00	0,00	345.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		345.000,00		345.000,00	100,00%
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		180.000,00		180.000,00	100,00%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		180.000,00		180.000,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		165.000,00		165.000,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		165.000,00		165.000,00	100,00%
K000076 RAZVIJANJE SUSTAVA LOKALNE RIZNICE		240.000,00	0,00	240.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		240.000,00		240.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		240.000,00		240.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		240.000,00		240.000,00	100,00%
Glava: 13-2 Javni pozivi od interesa za BBŽ		300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
P13 CIVILNO DRUŠTVO - UDRUGE		300.000,00		300.000,00	100,00%
A000371 SREDSTVA ZA RAD UDRUGA BBŽ		300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		300.000,00		300.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		300.000,00		300.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		300.000,00		300.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 14 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I KOMUNALNE DJELATNOSTI		24.260.840,00	-1.404.230,00	22.856.610,00	94,21%
Glava: 14-1 Gospodarstvo i obrtništvo		6.045.000,00	0,00	6.045.000,00	100,00%
P12 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA		2.150.000,00		2.150.000,00	100,00%
A000022 TURISTI KA ZAJEDNICA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		550.000,00	0,00	550.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		550.000,00		550.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		550.000,00		550.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		550.000,00		550.000,00	100,00%
A000312 POTPORA RAZVOJU KONTINENTALNOG TURIZMA		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00		100.000,00	100,00%
35 SUBVENCIJE		20.000,00		20.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		20.000,00		20.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		80.000,00		80.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		80.000,00		80.000,00	100,00%
A000313 TURISTI KE MANIFESTACIJE OD VAŽNOSTI ZA ŽUPANIJU		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		200.000,00		200.000,00	100,00%
36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		100.000,00		100.000,00	100,00%
363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		100.000,00		100.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		100.000,00		100.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		100.000,00		100.000,00	100,00%
K000144 "CIKLO-TURIZAM faza 5"		1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		500.000,00		500.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		500.000,00		500.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		500.000,00		500.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		500.000,00		500.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		500.000,00		500.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		500.000,00		500.000,00	100,00%
T000062 JAVNA TURISTI KA INFRASTRUKTURA		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		150.000,00		150.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		150.000,00		150.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		100.000,00		100.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		50.000,00		50.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		50.000,00		50.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		50.000,00		50.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		50.000,00		50.000,00	100,00%
T000124 POTPORE PROMOCIJI I MARKETINGU TURISTI KE PONUDE BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00		100.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		50.000,00		50.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		50.000,00		50.000,00	100,00%
35 SUBVENCIJE		50.000,00		50.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		50.000,00		50.000,00	100,00%
P8 POTICANJE RAZVOJA MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA OBRRTNIŠTVA		3.895.000,00		3.895.000,00	100,00%
A000020 PROMICANJE GOSPODARSTVA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		200.000,00		200.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		150.000,00		150.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		100.000,00		100.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		50.000,00		50.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
38	OSTALI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
A000023	"SUVENIR NOVA"	960.000,00	0,00	960.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	960.000,00		960.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	960.000,00		960.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	960.000,00		960.000,00	100,00%
A000034	POTICANJE NASTUPA NA SAJMOVIMA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000114	"BJELOVARSKI SAJAM"	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%
35	SUBVENCije	300.000,00		300.000,00	100,00%
351	SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU	300.000,00		300.000,00	100,00%
A000185	FINANCIRANJE RAZVOJA OBRTNIŠTVA	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%
35	SUBVENCije	150.000,00		150.000,00	100,00%
352	SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	150.000,00		150.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	150.000,00		150.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	150.000,00		150.000,00	100,00%
A000229	POTPORA ZA RAD GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJE A	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00		10.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	10.000,00		10.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
A000314	POTICANJE CERTIFICIRANJA I UVO ENJA SUSTAVA KVALITETE KOD GOSPODARSKIH SUBJEKATA	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	80.000,00		80.000,00	100,00%
35	SUBVENCije	80.000,00		80.000,00	100,00%
352	SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	80.000,00		80.000,00	100,00%
A000320	SUFINANCIRANJE DOKUMENTACIJE ZA PRIJAVU GOSPODARSTVENIKA NA EU FONDOVE	210.000,00	0,00	210.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	210.000,00		210.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	10.000,00		10.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
35	SUBVENCije	200.000,00		200.000,00	100,00%
352	SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	200.000,00		200.000,00	100,00%
A000321	SUFINANCIRANJE DOKUMENTACIJE ZA PRIJAVU OBRTNIKA NA EU FONDOVE	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	70.000,00		70.000,00	100,00%
35	SUBVENCije	70.000,00		70.000,00	100,00%
352	SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	70.000,00		70.000,00	100,00%
A000330	SUFINANCIRANJE NOVIH I RABLJENIH STROJEVA I OPREME	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	350.000,00		350.000,00	100,00%
35	SUBVENCije	350.000,00		350.000,00	100,00%
352	SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	350.000,00		350.000,00	100,00%
A000331	SUFINANCIRANJE URE ENJA PROIZVODNO-POSLOVNIH OBJEKATA I OBRTNI KIH RADIONICA	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
35	SUBVENCIJE	300.000,00		300.000,00	100,00%
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	300.000,00		300.000,00	100,00%
A000358	SUBVENCIJE GOSPODARSTVENICIMA, OBRNICIMA I POLJOPRIVREDNICIMA U POTEŠKO AMA UZROKOVANIM COVID-19	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
35	SUBVENCIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000369	POTPORE TVRTKAMA I OBRTIMA KOJIMA JE ODLUKAMA STOŽERA CZ RH PRIVREMENO OBUSTAVLJENO POSLOVANJE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
35	SUBVENCIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000377	POTPORA ZA IMPLEMENTACIJU OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE	0,00	300.000,00	300.000,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		300.000,00	300.000,00	
35	SUBVENCIJE		300.000,00	300.000,00	
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		300.000,00	300.000,00	
T000025	LOKALNI PROJEKTI RAZVOJA MALOG GOSPODARSTVA ZA 2009.	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.500,00		2.500,00	100,00%
35	SUBVENCIJE	2.500,00		2.500,00	100,00%
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	2.500,00		2.500,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.500,00		2.500,00	100,00%
35	SUBVENCIJE	2.500,00		2.500,00	100,00%
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	2.500,00		2.500,00	100,00%
T000056	PODUZETNIK BBŽ ZA 2011. GODINU	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	15.000,00		15.000,00	100,00%
35	SUBVENCIJE	15.000,00		15.000,00	100,00%
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	15.000,00		15.000,00	100,00%
T000125	SUFINANCIRANJE VLASTITOG U EŠ A U PROVEDBI EU I NACIONALNIH PROJEKATA ZA GOSPODARSTVENIKE	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	200.000,00	-200.000,00		
35	SUBVENCIJE	200.000,00	-200.000,00		
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	200.000,00	-200.000,00		
T000126	SUFINANCIRANJE VLASTITOG U EŠ A U PROVEDBI EU I NACIONALNIH PROJEKATA ZA OBRNIKE	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00	-100.000,00		
35	SUBVENCIJE	100.000,00	-100.000,00		
352	SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00	-100.000,00		
T000127	POTPORA RAZVOJU PODUZETNI KOJ INFRASTRUKTURI	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	200.000,00		200.000,00	100,00%
35	SUBVENCIJE	200.000,00		200.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	200.000,00		200.000,00	100,00%
T000130	"COOP FWD"- ME UREGIONALNOM SURADNOM DO POTPORE SOCIJALNOM PODUZETNIŠTVU	295.000,00	0,00	295.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	295.000,00		295.000,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	85.000,00		85.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	85.000,00		85.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	205.000,00		205.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	50.000,00		50.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	95.000,00		95.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	60.000,00		60.000,00	100,00%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
Glava: 14-2	Gospodarski razvoj	8.108.840,00	-1.404.230,00	6.704.610,00	82,68%
P28	REDOVNA DJELATNOST RAZVOJNE AGENCIJE	8.108.840,00	-1.404.230,00	6.704.610,00	82,68%
A000271	SUFINANCIRANJE PROJEKATA SFEU	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	50.000,00		50.000,00	100,00%
	36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	50.000,00		50.000,00	100,00%
	363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	50.000,00		50.000,00	100,00%
A000334	REDOVNA DJELATNOST JU RAZVOJNE AGENCIJE BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	1.198.800,00	600.000,00	1.798.800,00	150,05%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.198.800,00	600.000,00	1.798.800,00	150,05%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	816.800,00	450.000,00	1.266.800,00	155,09%
	311 PLA E (BRUTO)	560.000,00	375.750,00	935.750,00	167,10%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	163.800,00		163.800,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	93.000,00	74.250,00	167.250,00	179,84%
	32 MATERIJALNI RASHODI	382.000,00	150.000,00	532.000,00	139,27%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	135.000,00		135.000,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	30.000,00		30.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	161.400,00	150.000,00	311.400,00	192,94%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	55.600,00		55.600,00	100,00%
A000362	IZRADA PLANA RAZVOJA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	100.000,00	200.000,00	200,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
K000149	REVITALIZACIJA PROSTORA BJELOVARSKOG SAJMA (RAZVOJNI SPORAZUM SJEVER)	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
	41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
	412 NEMATERIJALNA IMOVINA	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
K000150	EKO-TURIZAM 360 (RAZVOJNI SPORAZUM SJEVER)	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
	41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
	412 NEMATERIJALNA IMOVINA	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
T000116	TU SMO ZA VAS faza II	2.210.040,00	-2.104.230,00	105.810,00	4,79%
	Izvor: 4 POMO I	2.210.040,00	-2.104.230,00	105.810,00	4,79%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.630.000,00	-1.630.000,00		
	311 PLA E (BRUTO)	1.400.000,00	-1.400.000,00		
	313 DOPRINOSI NA PLA E	230.000,00	-230.000,00		

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
32	MATERIJALNI RASHODI	580.040,00	-474.230,00	105.810,00	18,24%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	20.000,00	-17.330,00	2.670,00	13,35%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	70.000,00	-66.860,00	3.140,00	4,49%
323	RASHODI ZA USLUGE	490.040,00	-390.040,00	100.000,00	20,41%
Glava: 14-3 Komunalna infrastruktura i promet		10.107.000,00	0,00	10.107.000,00	100,00%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		9.457.000,00		9.457.000,00	100,00%
A000322 POTPORA ŽELJEZNI KOG PRIJEVOZA BBŽ NA PRUZI BANOVA JARUGA-DARUVAR- VIROVITICA		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		200.000,00		200.000,00	100,00%
37	NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	200.000,00		200.000,00	100,00%
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	200.000,00		200.000,00	100,00%
A000344 JAVNA USLUGA - PRIJEVOZ PUTNIKA U CESTOVNOM PROMETU		9.257.000,00	0,00	9.257.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		9.257.000,00		9.257.000,00	100,00%
37	NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	9.257.000,00		9.257.000,00	100,00%
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	9.257.000,00		9.257.000,00	100,00%
P10 POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		650.000,00		650.000,00	100,00%
A000179 OSTALA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA		650.000,00	-200.000,00	450.000,00	69,23%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		650.000,00	-200.000,00	450.000,00	69,23%
32	MATERIJALNI RASHODI	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
36	POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	450.000,00	-150.000,00	300.000,00	66,67%
363	POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	450.000,00	-150.000,00	300.000,00	66,67%
A000378 PROJEKTI RAZVOJA ŠIROKOPOJASNOG INTERNETA		0,00	200.000,00	200.000,00	0,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI			200.000,00	200.000,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		200.000,00	200.000,00	
323	RASHODI ZA USLUGE		200.000,00	200.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 15 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE		12.087.487,00	-825.000,00	11.262.487,00	93,17%
Glava: 15-1 Prostorno uređenje i gradnja		7.493.937,00	-400.000,00	7.093.937,00	94,66%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		5.628.937,00	-400.000,00	5.228.937,00	92,89%
A000166 TROŠKOVI RADA STRUČNOG POVJERENSTVA (ZAKON O PROSTORNOJ UREĐENJU)		80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		80.000,00		80.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		80.000,00		80.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		80.000,00		80.000,00	100,00%
A000304 POVJERENSTVO ZA PROCJENU NEKRETNINA		70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		70.000,00		70.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		70.000,00		70.000,00	100,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		70.000,00		70.000,00	100,00%
K000068 GEOINFORMACIJSKI SUSTAV		90.000,00	0,00	90.000,00	100,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		90.000,00		90.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		90.000,00		90.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		90.000,00		90.000,00	100,00%
K000134 SUFINANCIRANJE RADOVA NA OBNOVI TERMO OVOJNICE ZA ZGRADU HZMO-a		700.000,00	-400.000,00	300.000,00	42,86%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		700.000,00		300.000,00	42,86%
36 POMOĆI I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPJEK PRORAČUNA		700.000,00		300.000,00	42,86%
363 POMOĆI UNUTAR OPJEK PRORAČUNA		700.000,00		300.000,00	42,86%
T000098 MASTERPLAN PROMETNOG SUSTAVA		4.688.937,00	0,00	4.688.937,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		351.670,00		351.670,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		333.385,00		333.385,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		333.385,00		333.385,00	100,00%
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		18.285,00		18.285,00	100,00%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		18.285,00		18.285,00	100,00%
Izvor: 4 POMOĆI		4.337.267,00		4.337.267,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		4.111.752,00		4.111.752,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		4.111.752,00		4.111.752,00	100,00%
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		225.515,00		225.515,00	100,00%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		225.515,00		225.515,00	100,00%
P26 REDOVNA DJELATNOST JU ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE		1.865.000,00		1.865.000,00	100,00%
A000187 REDOVNE AKTIVNOSTI JU ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE		1.650.000,00	0,00	1.650.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.650.000,00		1.650.000,00	100,00%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		1.357.400,00		1.357.400,00	100,00%
311 PLAĆENJE (BRUTO)		1.100.000,00		1.100.000,00	100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		75.400,00		75.400,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLAĆENJE		182.000,00		182.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		289.100,00		289.100,00	100,00%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		125.000,00		125.000,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		40.500,00		40.500,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		78.100,00		78.100,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		45.500,00		45.500,00	100,00%
34 FINANCIJSKI RASHODI		3.500,00		3.500,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		3.500,00		3.500,00	100,00%
A000285 REDOVNA DJELATNOST JU ZZPU - VS KORISNIKA		215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		215.000,00		215.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		165.000,00		165.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	14.500,00		14.500,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	37.500,00		37.500,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	106.500,00		106.500,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	6.500,00		6.500,00	100,00%
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.000,00		2.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	2.000,00		2.000,00	100,00%
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	21.000,00		21.000,00	100,00%
412	NEMATERIJALNA IMOVINA	21.000,00		21.000,00	100,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	27.000,00		27.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA	27.000,00		27.000,00	100,00%
Glava: 15-2 Zaštita okoliša i zaštita prirode		4.593.550,00	-425.000,00	4.168.550,00	90,75%
P10 POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		1.800.000,00	-425.000,00	1.375.000,00	76,39%
A000295 AKTIVNOSTI NA PROVEDBI PROJEKTA "VODOOPSKRBA BBŽ"		300.000,00	-125.000,00	175.000,00	58,33%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		300.000,00	-125.000,00	175.000,00	58,33%
32	MATERIJALNI RASHODI	300.000,00	-125.000,00	175.000,00	58,33%
323	RASHODI ZA USLUGE	300.000,00	-125.000,00	175.000,00	58,33%
K000061 SPORAZUM O TRAJNOM FINANCIRANJU VODOOPSKRBE BBŽ		600.000,00	-300.000,00	300.000,00	50,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		600.000,00	-300.000,00	300.000,00	50,00%
38	OSTALI RASHODI	600.000,00	-300.000,00	300.000,00	50,00%
386	KAPITALNE POMO I	600.000,00	-300.000,00	300.000,00	50,00%
T000047 MONITORING VODE ZA PI E		400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		400.000,00		400.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	400.000,00		400.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	400.000,00		400.000,00	100,00%
T000074 PROJEKTIRANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		500.000,00		500.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	500.000,00		500.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	500.000,00		500.000,00	100,00%
P27 REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI ENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA		2.393.550,00		2.393.550,00	100,00%
A000070 REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI ENIM DIJELOVIMA PRIRODE BBŽ		1.015.000,00	0,00	1.015.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.015.000,00		1.015.000,00	100,00%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	670.000,00		670.000,00	100,00%
311	PLA E (BRUTO)	550.000,00		550.000,00	100,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	30.000,00		30.000,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLA E	90.000,00		90.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	340.000,00		340.000,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	70.000,00		70.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	60.000,00		60.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	150.000,00		150.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	60.000,00		60.000,00	100,00%
34	FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
K000063 ULAGANJE U OPREMU JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI ENIM DIJELOVIMA PRIRODE BBŽ		20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		20.000,00		20.000,00	100,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	20.000,00		20.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA	20.000,00		20.000,00	100,00%
K000075 INFO PUNKT BLATNICA		20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		15.000,00		15.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	15.000,00		15.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	323 RASHODI ZA USLUGE	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	T000068 "BIJELA RODA U BBŽ"	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00		10.000,00	100,00%
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	10.000,00		10.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	10.000,00		10.000,00	100,00%
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	10.000,00		10.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	T000070 MO VARNI PLAVAC	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	10.000,00		10.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	10.000,00		10.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	10.000,00		10.000,00	100,00%
	T000085 USPOSTAVA OKVIRA ZA UPRAVLJANJE EKOLOŠKOM MREŽOM NATURA 2000	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	25.000,00		25.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	25.000,00		25.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	20.000,00		20.000,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	5.000,00		5.000,00	100,00%
	T000107 STAZA PRIJATELJA PRIRODE	468.550,00	0,00	468.550,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	368.550,00		368.550,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	368.550,00		368.550,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	368.550,00		368.550,00	100,00%
	T000113 " AZMA NATURA"	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	100.000,00		100.000,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	100.000,00		100.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	83.500,00		83.500,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	16.500,00		16.500,00	100,00%
	T000115 "EUROPEAN WHITE STORKS"	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	70.000,00		70.000,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	50.000,00		50.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	43.000,00		43.000,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	7.000,00		7.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	20.000,00		20.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	20.000,00		20.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	630.000,00		630.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	630.000,00		630.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	630.000,00		630.000,00	100,00%
	P5 ZAŠTITA OKOLIŠA	400.000,00		400.000,00	100,00%
	T000053 IZRADA PROGRAMA ZAŠTITE OKOLIŠA BBŽ	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	400.000,00		400.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	400.000,00		400.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	400.000,00		400.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 16 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU		7.740.795,00	-608.295,00	7.132.500,00	92,14%
Glava: 16-1 Poljoprivreda i ruralni razvoj		7.740.795,00	-608.295,00	7.132.500,00	92,14%
P2 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA		1.343.295,00	-1.343.295,00		
A000274 OTPLATA KREDITA MINISTARSTVU POLJOPRIVREDE		1.343.295,00	-1.343.295,00	0,00	0,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.343.295,00	-1.343.295,00		
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		1.343.295,00	-1.343.295,00		
547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI		1.343.295,00	-1.343.295,00		
P3 RAZVOJ SELA I SEOSKOG PROSTORA		5.435.000,00	735.000,00	6.170.000,00	113,52%
A000044 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I PODUZETNICIMA		1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
35 SUBVENCIJE		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
A000046 PROTUGRADNA ZAŠTITA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		50.000,00		50.000,00	100,00%
36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		50.000,00		50.000,00	100,00%
366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA		50.000,00		50.000,00	100,00%
A000175 P ELARSTVO		70.000,00	80.000,00	150.000,00	214,29%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		70.000,00	80.000,00	150.000,00	214,29%
35 SUBVENCIJE		70.000,00	80.000,00	150.000,00	214,29%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		70.000,00	80.000,00	150.000,00	214,29%
A000212 POTICANJE STO ARSKE PROIZVODNJE		100.000,00	250.000,00	350.000,00	350,00%
Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA		100.000,00	250.000,00	350.000,00	350,00%
35 SUBVENCIJE		100.000,00	250.000,00	350.000,00	350,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		100.000,00	250.000,00	350.000,00	350,00%
A000217 OBRAZOVANJE POLJOPRIVREDNIKA		60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		60.000,00		60.000,00	100,00%
35 SUBVENCIJE		60.000,00		60.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		60.000,00		60.000,00	100,00%
A000225 SUFINANCIRANJE RAZVOJNIH PROJEKATA U POLJOPRIVREDI		150.000,00	40.000,00	190.000,00	126,67%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		150.000,00	40.000,00	190.000,00	126,67%
32 MATERIJALNI RASHODI			40.000,00	40.000,00	
323 RASHODI ZA USLUGE			40.000,00	40.000,00	
35 SUBVENCIJE		150.000,00		150.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		150.000,00		150.000,00	100,00%
A000226 O UVANJE TRADICIJSKIH VRIJEDNOSTI		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		50.000,00		50.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		50.000,00		50.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		50.000,00		50.000,00	100,00%
A000306 SUBVENCIJA EKOLOŠKE PROIZVODNJE		150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		150.000,00		150.000,00	100,00%
35 SUBVENCIJE		150.000,00		150.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	150.000,00		150.000,00	100,00%
A000307	SUBVENCija BILjNJE I VO ARSKE PROIZVODNJE	150.000,00	100.000,00	250.000,00	166,67%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	150.000,00	100.000,00	250.000,00	166,67%
	35 SUBVENCije	150.000,00	100.000,00	250.000,00	166,67%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	150.000,00	100.000,00	250.000,00	166,67%
A000308	POTICANJE PREMIJE OSIGURANJA POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	700.000,00		700.000,00	100,00%
	35 SUBVENCije	700.000,00		700.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	700.000,00		700.000,00	100,00%
A000309	ANALIZA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	20.000,00	80.000,00	100.000,00	500,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	20.000,00	80.000,00	100.000,00	500,00%
	35 SUBVENCije	20.000,00	80.000,00	100.000,00	500,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	20.000,00	80.000,00	100.000,00	500,00%
A000310	POTICANJE PRODAJE POLJOPRIVREDNIH PROIZVODA	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%
	35 SUBVENCije	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250,00%
A000311	POTPORE UDRUGAMA U POLJOPRIVREDI	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	70.000,00		70.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	70.000,00		70.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	70.000,00		70.000,00	100,00%
A000356	SUBVENCIONIRANJE OKRUPNJAVANJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%
	35 SUBVENCije	300.000,00		300.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	300.000,00		300.000,00	100,00%
A000374	IZRADA PROJEKTNO TEHNI KE DOKUMENTACIJE	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00	100.000,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		100.000,00	100.000,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		100.000,00	100.000,00	
A000375	POTPORA ZA KUPNJU PRODAJNE AMBALAŽE ZA VO E I POVR E	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00	100.000,00	
	35 SUBVENCije		100.000,00	100.000,00	
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		100.000,00	100.000,00	
K000139	IZGRADNJA REGIONALNOG DISTRIBUTIVNOG CENTRA	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
T000003	NATJECANJE ORA A	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	35.000,00	-35.000,00		
	32 MATERIJALNI RASHODI	30.000,00	-30.000,00		
	323 RASHODI ZA USLUGE	30.000,00	-30.000,00		
	38 OSTALI RASHODI	5.000,00	-5.000,00		

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	381 TEKU E DONACIJE	5.000,00	-5.000,00		
T000004	DRŽAVNO NATJECANJE ORA A	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00	-10.000,00		
	32 MATERIJALNI RASHODI	10.000,00	-10.000,00		
	323 RASHODI ZA USLUGE	10.000,00	-10.000,00		
	P4 LOVSTVO I ŠUMARSTVO	650.000,00		650.000,00	100,00%
A000336	PROGRAM RAZVOJA I UNAPRE ENJA LOVSTVA	325.000,00	0,00	325.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	325.000,00		325.000,00	100,00%
	35 SUBVENCije	300.000,00		300.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	300.000,00		300.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	25.000,00		25.000,00	100,00%
	382 KAPITALNE DONACIJE	25.000,00		25.000,00	100,00%
A000337	PROVO ENJE ZAKONA O LOVSTVU, PROMIDŽBA I INF., PROVO ENJE MJERA ZA SPRE AVANJE ŠTETA	325.000,00	0,00	325.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	320.000,00		320.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	20.000,00		20.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	20.000,00		20.000,00	100,00%
	35 SUBVENCije	300.000,00		300.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	300.000,00		300.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	5.000,00		5.000,00	100,00%
	P6 SUSTAV NAVODNJAVANJA I ODVODNJE	312.500,00		312.500,00	100,00%
A000129	IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA NAVODNJAVANJE	312.500,00	0,00	312.500,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	62.500,00		62.500,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	62.500,00		62.500,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	62.500,00		62.500,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	250.000,00		250.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	250.000,00		250.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	250.000,00		250.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 17 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE		462.945.061,00	1.994.961,00	464.940.022,00	100,43%
Glava: 17-1 Osnovnoškolsko obrazovanje		224.806.459,00	-3.742.786,00	221.063.673,00	98,34%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		153.942.197,00	-7.309.916,00	146.632.281,00	95,25%
A000282 REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA		153.797.842,00	-7.378.771,00	146.419.071,00	95,20%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		6.800,00		6.800,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		4.600,00		4.600,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		2.100,00		2.100,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		2.500,00		2.500,00	100,00%
34 FINANCIJSKI RASHODI		1.200,00		1.200,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		1.200,00		1.200,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		1.000,00		1.000,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		500,00		500,00	100,00%
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		500,00		500,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		1.435.782,00	632.189,00	2.067.971,00	144,03%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		17.930,00	14.400,00	32.330,00	180,31%
311 PLA E (BRUTO)		10.800,00	1.200,00	12.000,00	111,11%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		3.300,00	1.700,00	5.000,00	151,52%
313 DOPRINOSI NA PLA E		3.830,00	11.500,00	15.330,00	400,26%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.045.452,00	302.067,00	1.347.519,00	128,89%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		85.700,00	2.764,00	88.464,00	103,23%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		480.100,00	2.300,00	482.400,00	100,48%
323 RASHODI ZA USLUGE		341.040,00	291.325,00	632.365,00	185,42%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		138.612,00	5.678,00	144.290,00	104,10%
34 FINANCIJSKI RASHODI		99.400,00	41.578,00	140.978,00	141,83%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		80.000,00		80.000,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		19.400,00	41.578,00	60.978,00	314,32%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		273.000,00	274.144,00	547.144,00	200,42%
422 POSTROJENJA I OPREMA		218.000,00	283.144,00	501.144,00	229,88%
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		55.000,00	-9.000,00	46.000,00	83,64%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		3.568.076,00	219.503,00	3.787.579,00	106,15%
32 MATERIJALNI RASHODI		3.524.576,00	216.503,00	3.741.079,00	106,14%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		22.000,00	16.192,00	38.192,00	173,60%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		3.187.160,00	167.858,00	3.355.018,00	105,27%
323 RASHODI ZA USLUGE		248.916,00	12.000,00	260.916,00	104,82%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		66.500,00	20.453,00	86.953,00	130,76%
34 FINANCIJSKI RASHODI		2.500,00		2.500,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		2.500,00		2.500,00	100,00%
37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE		500,00		500,00	100,00%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		500,00		500,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		40.500,00	3.000,00	43.500,00	107,41%
422 POSTROJENJA I OPREMA		40.500,00	3.000,00	43.500,00	107,41%
Izvor: 4 POMO I		148.454.322,00	-8.550.745,00	139.903.577,00	94,24%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		129.680.843,00	11.792,00	129.692.635,00	100,01%
311 PLA E (BRUTO)		107.087.767,00	-12.970,00	107.074.797,00	99,99%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		4.509.173,00		4.509.173,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		18.083.903,00	24.762,00	18.108.665,00	100,14%
32 MATERIJALNI RASHODI		6.921.929,00	176.464,00	7.098.393,00	102,55%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		5.174.351,00	-50.100,00	5.124.251,00	99,03%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		216.800,00	700,00	217.500,00	100,32%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
323	RASHODI ZA USLUGE	404.119,00	73.951,00	478.070,00	118,30%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	1.126.659,00	151.913,00	1.278.572,00	113,48%
34	FINANCIJSKI RASHODI	365.050,00	35.000,00	400.050,00	109,59%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	365.050,00	35.000,00	400.050,00	109,59%
37	NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	1.148.000,00	999,00	1.148.999,00	100,09%
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	1.148.000,00	999,00	1.148.999,00	100,09%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.518.500,00	45.000,00	1.563.500,00	102,96%
422	POSTROJENJA I OPREMA	86.000,00	45.000,00	131.000,00	152,33%
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	1.432.500,00		1.432.500,00	100,00%
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	8.820.000,00	-8.820.000,00		
544	OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	8.820.000,00	-8.820.000,00		
Izvor: 5	DONACIJE	304.462,00	257.631,00	562.093,00	184,62%
32	MATERIJALNI RASHODI	220.962,00	100.013,00	320.975,00	145,26%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	12.000,00	2.000,00	14.000,00	116,67%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	140.500,00	36.515,00	177.015,00	125,99%
323	RASHODI ZA USLUGE	60.462,00	54.500,00	114.962,00	190,14%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	8.000,00	6.998,00	14.998,00	187,48%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	83.500,00	157.618,00	241.118,00	288,76%
422	POSTROJENJA I OPREMA	71.000,00	157.414,00	228.414,00	321,71%
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	12.500,00	204,00	12.704,00	101,63%
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	28.400,00	62.651,00	91.051,00	320,60%
32	MATERIJALNI RASHODI	2.000,00	2.651,00	4.651,00	232,55%
323	RASHODI ZA USLUGE	2.000,00	2.651,00	4.651,00	232,55%
38	OSTALI RASHODI	1.000,00		1.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	1.000,00		1.000,00	100,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	25.400,00	60.000,00	85.400,00	336,22%
422	POSTROJENJA I OPREMA	25.400,00	60.000,00	85.400,00	336,22%
T000106	"ERASMUS + KA229 RAZMJENA U ENIKA	110.000,00	68.855,00	178.855,00	162,60%
Izvor: 4	POMO I	110.000,00	68.855,00	178.855,00	162,60%
32	MATERIJALNI RASHODI	103.000,00	50.665,00	153.665,00	149,19%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	40.000,00	54.644,00	94.644,00	236,61%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	28.000,00	-975,00	27.025,00	96,52%
323	RASHODI ZA USLUGE	12.000,00	-239,00	11.761,00	98,01%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		7.927,00	7.927,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	23.000,00	-10.692,00	12.308,00	53,51%
34	FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00	190,00	1.190,00	119,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00	190,00	1.190,00	119,00%
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		3.000,00	3.000,00	
412	NEMATERIJALNA IMOVINA		3.000,00	3.000,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	6.000,00	15.000,00	21.000,00	350,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA	6.000,00	15.000,00	21.000,00	350,00%
T000111	ERASMUS + IZVAN ZIDOVA U IONICE"	34.355,00	0,00	34.355,00	100,00%
Izvor: 4	POMO I	34.355,00		34.355,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	34.355,00		34.355,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	34.355,00		34.355,00	100,00%
P14 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - DECENTRALIZACIJA		22.655.517,00	-190.748,00	22.464.769,00	99,16%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec	18.130.617,00	953.644,00	19.084.261,00	105,26%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	18.130.617,00	948.896,00	19.079.513,00	105,23%
	32 MATERIJALNI RASHODI	17.652.842,00	938.896,00	18.591.738,00	105,32%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	350.000,00	19.500,00	369.500,00	105,57%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	4.086.000,00	-88.725,00	3.997.275,00	97,83%
	323 RASHODI ZA USLUGE	12.973.392,00	1.001.121,00	13.974.513,00	107,72%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	2.000,00		2.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	241.450,00	7.000,00	248.450,00	102,90%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	307.275,00	10.000,00	317.275,00	103,25%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	83.000,00	16.000,00	99.000,00	119,28%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	224.275,00	-6.000,00	218.275,00	97,32%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	170.500,00		170.500,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	161.500,00		161.500,00	100,00%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	9.000,00		9.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		4.748,00	4.748,00	
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		4.748,00	4.748,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		4.748,00	4.748,00	
A000203	OTPLATA KREDITA U OŠ-dec	1.334.000,00	366.000,00	1.700.000,00	127,44%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.334.000,00	366.000,00	1.700.000,00	127,44%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	200.000,00	50.000,00	250.000,00	125,00%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	200.000,00	50.000,00	250.000,00	125,00%
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	1.134.000,00	316.000,00	1.450.000,00	127,87%
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	1.134.000,00	316.000,00	1.450.000,00	127,87%
A000293	INVESTICIJSKO I TEKU E ODRŽAVANJE U OŠ-dec	659.900,00	-29.775,00	630.125,00	95,49%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	659.900,00	-29.775,00	630.125,00	95,49%
	32 MATERIJALNI RASHODI	485.600,00	20.225,00	505.825,00	104,16%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	90.300,00	-50.000,00	40.300,00	44,63%
	323 RASHODI ZA USLUGE	345.300,00	120.225,00	465.525,00	134,82%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	-50.000,00		
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	174.300,00	-50.000,00	124.300,00	71,31%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	174.300,00	-50.000,00	124.300,00	71,31%
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec	31.000,00	305.862,00	336.862,00	1086,65%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	31.000,00	305.862,00	336.862,00	1086,65%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	31.000,00	61.862,00	92.862,00	299,55%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	20.000,00	61.862,00	81.862,00	409,31%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	11.000,00		11.000,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		244.000,00	244.000,00	
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		214.000,00	214.000,00	
	452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI		30.000,00	30.000,00	
K000084	ULAGANJA U OBJEKTE OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec	2.500.000,00	-1.786.479,00	713.521,00	28,54%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.500.000,00	-1.786.479,00	713.521,00	28,54%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	2.500.000,00	-1.786.479,00	713.521,00	28,54%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	2.500.000,00	-1.786.479,00	713.521,00	28,54%
P15	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE-IZNAD STANDARDA	48.105.920,00	3.757.878,00	51.863.798,00	107,81%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE U ENIKA SLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA	344.228,00	0,00	344.228,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	344.228,00		344.228,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	344.228,00		344.228,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	344.228,00		344.228,00	100,00%
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ	131.757,00	5.207,00	136.964,00	103,95%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	131.757,00	5.207,00	136.964,00	103,95%
	32 MATERIJALNI RASHODI	91.757,00	5.207,00	96.964,00	105,67%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		2.670,00	2.670,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	27.257,00	1.337,00	28.594,00	104,91%
	323 RASHODI ZA USLUGE	64.500,00	-500,00	64.000,00	99,22%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		1.700,00	1.700,00	
	36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	20.000,00		20.000,00	100,00%
	366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA	20.000,00		20.000,00	100,00%
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	20.000,00		20.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	20.000,00		20.000,00	100,00%
A000290	BESPLATNO LJETOVANJE DJECE	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	120.000,00		120.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	120.000,00		120.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	120.000,00		120.000,00	100,00%
A000296	KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ	75.000,00	28.000,00	103.000,00	137,33%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	75.000,00	28.000,00	103.000,00	137,33%
	32 MATERIJALNI RASHODI	75.000,00	28.000,00	103.000,00	137,33%
	323 RASHODI ZA USLUGE	50.000,00	25.000,00	75.000,00	150,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	25.000,00	3.000,00	28.000,00	112,00%
A000298	OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNI ARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA	268.160,00	0,00	268.160,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	268.160,00		268.160,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	268.160,00		268.160,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	268.160,00		268.160,00	100,00%
A000325	FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI OŠ (IZNAD STANDARDA)	0,00	12.610.153,00	12.610.153,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		12.610.153,00	12.610.153,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		514.619,00	514.619,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		100.000,00	100.000,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		70.000,00	70.000,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		344.619,00	344.619,00	
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		448.418,00	448.418,00	
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		448.418,00	448.418,00	
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		11.647.116,00	11.647.116,00	
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		11.647.116,00	11.647.116,00	
A000379	SUFINANCIRANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU	0,00	18.880,00	18.880,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		18.880,00	18.880,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		8.100,00	8.100,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		8.100,00	8.100,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		10.780,00	10.780,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		1.720,00	1.720,00	
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		9.060,00	9.060,00	
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš	27.836.970,00	-9.099.201,00	18.737.769,00	67,31%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	8.379.100,00	-3.858.625,00	4.520.475,00	53,95%
	32 MATERIJALNI RASHODI	41.932,00		41.932,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	41.932,00		41.932,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	8.337.168,00	-3.858.625,00	4.478.543,00	53,72%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	8.337.168,00	-3.858.625,00	4.478.543,00	53,72%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	12.430.019,00	1.473.455,00	13.903.474,00	111,85%
	32 MATERIJALNI RASHODI	658.307,00	67.677,00	725.984,00	110,28%
	323 RASHODI ZA USLUGE	658.307,00	62.677,00	720.984,00	109,52%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		5.000,00	5.000,00	
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	10.493.521,00	2.405.778,00	12.899.299,00	122,93%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	10.493.521,00	2.405.778,00	12.899.299,00	122,93%
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	1.278.191,00	-1.000.000,00	278.191,00	21,76%
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	1.278.191,00	-1.000.000,00	278.191,00	21,76%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	6.977.851,00	-6.714.031,00	263.820,00	3,78%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	191.820,00		191.820,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	191.820,00		191.820,00	100,00%
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	6.786.031,00	-6.714.031,00	72.000,00	1,06%
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	6.786.031,00	-6.714.031,00	72.000,00	1,06%
K000090	ULAGANJE U OPREMU OŠ BBŽ	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	800.000,00		800.000,00	100,00%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	200.000,00		200.000,00	100,00%
K000109	DOVRŠETAK IZGRADNJE ŠKOLSKO-SPORTSKE DVORANE HERCEGOVAC	2.500.000,00	0,00	2.500.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	2.500.000,00		2.500.000,00	100,00%
K000110	DOVRŠETAK IZGRADNJE ŠKOLSKO-SPORTSKE DVORANE VELIKA PISANICA	3.915.000,00	84.905,00	3.999.905,00	102,17%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.915.000,00	84.905,00	3.999.905,00	102,17%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.915.000,00	84.905,00	3.999.905,00	102,17%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	3.915.000,00	84.905,00	3.999.905,00	102,17%
K000142	IZRADA PROJEKTNO TEHNI KE DOKUMENTACIJE ZA ŠKOLE	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	50.000,00		50.000,00	100,00%
K000151	IZGRADNJA PODRU NE ŠKOLE PREDAVAC	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	5.000.000,00		5.000.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	5.000.000,00		5.000.000,00	100,00%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	5.000.000,00		5.000.000,00	100,00%
K000152	IZGRADNJA PODRU NE ŠKOLE AZMA	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
K000154	„OPREMAMO SE, SURA UJEMO, NAPREDUJEMO „ - PROGRAM PREKOGRANI NE SURADNJE IZME U RH I BIH	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		100.000,00	100.000,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		16.000,00	16.000,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		14.800,00	14.800,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		1.200,00	1.200,00	
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		84.000,00	84.000,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		84.000,00	84.000,00	
T000095	POMO NICI U NASTAVI - FINANCIRANJE BBŽ	128.750,00	0,00	128.750,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	128.750,00		128.750,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	120.750,00		120.750,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	96.494,00		96.494,00	100,00%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	7.500,00		7.500,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	16.756,00		16.756,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	8.000,00		8.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	8.000,00		8.000,00	100,00%
T000101	„ŠKOLSKI OBROK ZA SVE“	1.127.251,00	0,00	1.127.251,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	545.964,00		545.964,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	545.964,00		545.964,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	545.964,00		545.964,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	581.287,00		581.287,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	19.317,00		19.317,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	16.580,00		16.580,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	2.737,00		2.737,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	16.000,00		16.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	16.000,00		16.000,00	100,00%
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	545.970,00		545.970,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	545.970,00		545.970,00	100,00%
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ	364.076,00	934,00	365.010,00	100,26%
	Izvor: 4 POMO I	364.076,00	934,00	365.010,00	100,26%
	32 MATERIJALNI RASHODI	364.076,00	934,00	365.010,00	100,26%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	364.076,00	934,00	365.010,00	100,26%
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN	16.065,00	0,00	16.065,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10,00		10,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	10,00		10,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	10,00		10,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	16.055,00		16.055,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	16.055,00		16.055,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	16.055,00		16.055,00	100,00%
T000133	ERASMUS + KULTURA I TRADICIJSKE IGRE U O IMA MLADIH	0,00	108.857,00	108.857,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		108.857,00	108.857,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		108.857,00	108.857,00	
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		800,00	800,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		108.057,00	108.057,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
T000134	POMO NICI U NASTAVI " UZ POTPORU SVE JE MOGU E-FAZA IV"	1.828.663,00	9.000,00	1.837.663,00	100,49%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	81.882,00	9.567,00	91.449,00	111,68%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	75.909,00	8.363,00	84.272,00	111,02%
	311 PLA E (BRUTO)	59.790,00	6.457,00	66.247,00	110,80%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	5.350,00	840,00	6.190,00	115,70%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	10.769,00	1.066,00	11.835,00	109,90%
	32 MATERIJALNI RASHODI	5.973,00	1.204,00	7.177,00	120,16%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	4.973,00	1.204,00	6.177,00	124,21%
	323 RASHODI ZA USLUGE	1.000,00		1.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	1.746.781,00	-567,00	1.746.214,00	99,97%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.605.967,00	3.437,00	1.609.404,00	100,21%
	311 PLA E (BRUTO)	1.261.345,00	4.947,00	1.266.292,00	100,39%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	118.464,00	-841,00	117.623,00	99,29%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	226.158,00	-669,00	225.489,00	99,70%
	32 MATERIJALNI RASHODI	140.814,00	-4.004,00	136.810,00	97,16%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	121.814,00	-4.004,00	117.810,00	96,71%
	323 RASHODI ZA USLUGE	19.000,00		19.000,00	100,00%
T000138	ERASMUS+ "DIVERSITY, UNITY, EQUALITY"	70.000,00	-7.872,00	62.128,00	88,75%
	Izvor: 4 POMO I	70.000,00	-7.872,00	62.128,00	88,75%
	32 MATERIJALNI RASHODI	70.000,00	-7.875,00	62.125,00	88,75%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	70.000,00	-10.000,00	60.000,00	85,71%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		419,00	419,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		240,00	240,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		1.466,00	1.466,00	
	34 FINANCIJSKI RASHODI		3,00	3,00	
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		3,00	3,00	
T000139	ERASMUS+ "SHALL WE PLAY A GAME"	150.000,00	-76.321,00	73.679,00	49,12%
	Izvor: 4 POMO I	150.000,00	-76.321,00	73.679,00	49,12%
	32 MATERIJALNI RASHODI	100.000,00	-26.324,00	73.676,00	73,68%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	50.000,00	21.297,00	71.297,00	142,59%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		379,00	379,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	-48.000,00	2.000,00	4,00%
	34 FINANCIJSKI RASHODI		3,00	3,00	
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		3,00	3,00	
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	50.000,00	-50.000,00		
	422 POSTROJENJA I OPREMA	50.000,00	-50.000,00		
T000140	ERASMUS+ "INKLUZIJA NIJE ILUZIJA"	80.000,00	-24.664,00	55.336,00	69,17%
	Izvor: 4 POMO I	80.000,00	-24.664,00	55.336,00	69,17%
	32 MATERIJALNI RASHODI	55.000,00	-664,00	54.336,00	98,79%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	50.000,00	-664,00	49.336,00	98,67%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	5.000,00		5.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	25.000,00	-24.000,00	1.000,00	4,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	25.000,00	-24.000,00	1.000,00	4,00%
P7	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	102.825,00		102.825,00	100,00%
A000360	ŽUPANIJSKI STOŽER CIVILNE ZAŠTITE VEZANO UZ COVID 19	102.825,00	0,00	102.825,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	102.825,00		102.825,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	32.671,00		32.671,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	32.671,00		32.671,00	100,00%
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	70.154,00		70.154,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	70.154,00		70.154,00	100,00%
Glava: 17-2	Srednješkolsko obrazovanje	211.479.531,00	3.383.141,00	214.862.672,00	101,60%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		120.623.240,00	3.038.828,00	123.662.068,00	102,52%
A000282 REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA		0,00	300,00	300,00	0,00%
Izvor: 5 DONACIJE			300,00	300,00	
38 OSTALI RASHODI			300,00	300,00	
381 TEKU E DONACIJE			300,00	300,00	
A000283 REDOVNA DJELATNOST SŠ - VS KORISNIKA		120.166.140,00	2.558.272,00	122.724.412,00	102,13%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		7.256.286,00	2.127.789,00	9.384.075,00	129,32%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		1.063.300,00	-355.000,00	708.300,00	66,61%
311 PLA E (BRUTO)		891.500,00	-300.000,00	591.500,00	66,35%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		59.000,00		59.000,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		112.800,00	-55.000,00	57.800,00	51,24%
32 MATERIJALNI RASHODI		4.389.690,00	1.007.925,00	5.397.615,00	122,96%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		258.300,00	9.000,00	267.300,00	103,48%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		1.529.409,00	149.853,00	1.679.262,00	109,80%
323 RASHODI ZA USLUGE		1.019.900,00	557.372,00	1.577.272,00	154,65%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		7.000,00		7.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		1.575.081,00	291.700,00	1.866.781,00	118,52%
34 FINACIJSKI RASHODI		91.200,00	32.115,00	123.315,00	135,21%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		50.000,00		50.000,00	100,00%
343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI		41.200,00	32.115,00	73.315,00	177,95%
37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE		3.000,00	6.000,00	9.000,00	300,00%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		3.000,00	6.000,00	9.000,00	300,00%
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		55.000,00		55.000,00	100,00%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		55.000,00		55.000,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		1.602.096,00	1.436.749,00	3.038.845,00	189,68%
421 GRA EVINSKI OBJEKTI		870.000,00	740.000,00	1.610.000,00	185,06%
422 POSTROJENJA I OPREMA		686.596,00	678.964,00	1.365.560,00	198,89%
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		45.000,00	17.785,00	62.785,00	139,52%
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA		500,00		500,00	100,00%
43 RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH METALA I OSTALIH POHRANJENIH VRIJEDNOSTI		12.000,00		12.000,00	100,00%
431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI		12.000,00		12.000,00	100,00%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		40.000,00		40.000,00	100,00%
545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVA KIH DRUŠTAVA I OBRTRNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA		40.000,00		40.000,00	100,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		1.339.700,00	147.659,00	1.487.359,00	111,02%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		63.000,00	200,00	63.200,00	100,32%
311 PLA E (BRUTO)		54.000,00		54.000,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		9.000,00	200,00	9.200,00	102,22%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.133.500,00	187.975,00	1.321.475,00	116,58%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		117.000,00	3.000,00	120.000,00	102,56%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		555.000,00	113.028,00	668.028,00	120,37%
323 RASHODI ZA USLUGE		250.000,00	-15.000,00	235.000,00	94,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		2.500,00		2.500,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		209.000,00	86.947,00	295.947,00	141,60%
34 FINACIJSKI RASHODI		20.000,00	9.484,00	29.484,00	147,42%
343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI		20.000,00	9.484,00	29.484,00	147,42%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		113.200,00	-50.000,00	63.200,00	55,83%
422 POSTROJENJA I OPREMA		112.500,00	-50.000,00	62.500,00	55,56%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	700,00		700,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	10.000,00		10.000,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	111.460.320,00	257.481,00	111.717.801,00	100,23%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	109.071.877,00	136.650,00	109.208.527,00	100,13%
	311 PLA E (BRUTO)	91.064.890,00	106.650,00	91.171.540,00	100,12%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.467.600,00	20.000,00	3.487.600,00	100,58%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	14.539.387,00	10.000,00	14.549.387,00	100,07%
	32 MATERIJALNI RASHODI	1.638.078,00	102.831,00	1.740.909,00	106,28%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	186.760,00	-61.910,00	124.850,00	66,85%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	78.480,00	12.892,00	91.372,00	116,43%
	323 RASHODI ZA USLUGE	372.200,00	66.758,00	438.958,00	117,94%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	4.000,00	2.000,00	6.000,00	150,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	996.638,00	83.091,00	1.079.729,00	108,34%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	592.130,00	-22.000,00	570.130,00	96,28%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	592.130,00	-22.000,00	570.130,00	96,28%
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	11.000,00		11.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	11.000,00		11.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	139.235,00	40.000,00	179.235,00	128,73%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	13.000,00	20.000,00	33.000,00	253,85%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	126.235,00	20.000,00	146.235,00	115,84%
	43 RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH METALA I OSTALIH POHRANJENIH VRIJEDNOSTI	3.000,00		3.000,00	100,00%
	431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI	3.000,00		3.000,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	105.634,00	23.789,00	129.423,00	122,52%
	32 MATERIJALNI RASHODI	81.634,00	8.039,00	89.673,00	109,85%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	57.634,00		57.634,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	3.000,00	8.039,00	11.039,00	367,97%
	323 RASHODI ZA USLUGE	17.000,00		17.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	4.000,00		4.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	24.000,00	15.750,00	39.750,00	165,63%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	14.000,00	15.750,00	29.750,00	212,50%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	4.200,00	1.554,00	5.754,00	137,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	1.500,00		1.500,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	1.500,00		1.500,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.700,00	1.554,00	4.254,00	157,56%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	700,00	1.554,00	2.254,00	322,00%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	2.000,00		2.000,00	100,00%
	T000114 "ERASMUS + OSNOVE ŠKOLSKOG PARTNERSTVA"	50.000,00	30.000,00	80.000,00	160,00%
	Izvor: 4 POMO I	50.000,00	30.000,00	80.000,00	160,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	49.000,00	31.000,00	80.000,00	163,27%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	29.000,00	27.700,00	56.700,00	195,52%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		9.000,00	9.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
323	RASHODI ZA USLUGE		500,00	500,00	
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	20.000,00	-12.500,00	7.500,00	37,50%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		6.300,00	6.300,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00	-1.000,00		
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00	-1.000,00		
T000119	"PROSLAVIMO USKRS ZAJEDNO"	0,00	56,00	56,00	0,00%
Izvor: 4 POMO I			56,00	56,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		56,00	56,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		56,00	56,00	
T000121	ERASMUS + "ZNAJJE JE U MODI"	74.000,00	-9.000,00	65.000,00	87,84%
Izvor: 4 POMO I		74.000,00	-9.000,00	65.000,00	87,84%
32	MATERIJALNI RASHODI	73.000,00	-9.000,00	64.000,00	87,67%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	50.000,00	-24.000,00	26.000,00	52,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	18.000,00		18.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	5.000,00		5.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		15.000,00	15.000,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00		1.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00		1.000,00	100,00%
T000122	ERASMUS + "ODRŽIVI STOL"	160.000,00	8.000,00	168.000,00	105,00%
Izvor: 4 POMO I		160.000,00	8.000,00	168.000,00	105,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	158.000,00	8.000,00	166.000,00	105,06%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	84.000,00	4.000,00	88.000,00	104,76%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	10.000,00		10.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	12.000,00		12.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	50.000,00		50.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	2.000,00	4.000,00	6.000,00	300,00%
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.000,00		2.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	2.000,00		2.000,00	100,00%
T000123	ERASMUS + "ŽIVJELA KULTURNA RAZNOLIKOST"	169.000,00	-6.000,00	163.000,00	96,45%
Izvor: 4 POMO I		169.000,00	-6.000,00	163.000,00	96,45%
32	MATERIJALNI RASHODI	167.000,00	-6.000,00	161.000,00	96,41%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	101.000,00	-6.000,00	95.000,00	94,06%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	8.000,00		8.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	13.000,00		13.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	45.000,00	-15.000,00	30.000,00	66,67%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		15.000,00	15.000,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	2.000,00		2.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	2.000,00		2.000,00	100,00%
T000131	"RCK SJEVER" - TEHNI KA ŠKOLA AKOVEC	4.100,00	20.000,00	24.100,00	587,80%
Izvor: 4 POMO I		4.100,00	20.000,00	24.100,00	587,80%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	4.100,00		4.100,00	100,00%
311	PLA E (BRUTO)	3.000,00		3.000,00	100,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	300,00		300,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLA E	800,00		800,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI		20.000,00	20.000,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		20.000,00	20.000,00	
T000132	"ERASMUS + KA226 STRATEŠKA PARTNERSTVA ZA VIŠE OBRAZOVANJE"	0,00	437.200,00	437.200,00	0,00%
Izvor: 4 POMO I			437.200,00	437.200,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		50.000,00	50.000,00	
323	RASHODI ZA USLUGE		50.000,00	50.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA			387.200,00	387.200,00	
361 POMO I INOZEMNIM VLADAMA			387.200,00	387.200,00	
P16 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE-DECENTRALIZACIJA		15.624.500,00	-187.001,00	15.437.499,00	98,80%
A000204 REDOVNA DJELATNOST SŠ-dec		10.373.158,00	743.581,00	11.116.739,00	107,17%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		10.373.158,00	743.581,00	11.116.739,00	107,17%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE			5.000,00	5.000,00	
313 DOPRINOSI NA PLA E			5.000,00	5.000,00	
32 MATERIJALNI RASHODI		10.105.668,00	519.231,00	10.624.899,00	105,14%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		3.354.500,00	20.000,00	3.374.500,00	100,60%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		3.648.800,00	32.650,00	3.681.450,00	100,89%
323 RASHODI ZA USLUGE		2.808.772,00	481.581,00	3.290.353,00	117,15%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		12.500,00		12.500,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		281.096,00	-15.000,00	266.096,00	94,66%
34 FINANCIJSKI RASHODI		94.490,00	7.150,00	101.640,00	107,57%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		94.490,00	7.150,00	101.640,00	107,57%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		173.000,00	212.200,00	385.200,00	222,66%
422 POSTROJENJA I OPREMA		163.000,00	210.200,00	373.200,00	228,96%
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00%
A000205 OTPLATA KREDITA U SŠ-dec		1.140.000,00	460.000,00	1.600.000,00	140,35%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.140.000,00	460.000,00	1.600.000,00	140,35%
34 FINANCIJSKI RASHODI		185.000,00	55.000,00	240.000,00	129,73%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		185.000,00	55.000,00	240.000,00	129,73%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		955.000,00	405.000,00	1.360.000,00	142,41%
544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		955.000,00	405.000,00	1.360.000,00	142,41%
A000291 PREHRANA I SMJEŠTAJ - U ENI KI DOMOVI-dec		2.354.760,00	-1.000,00	2.353.760,00	99,96%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		2.354.760,00	-1.000,00	2.353.760,00	99,96%
32 MATERIJALNI RASHODI		2.354.760,00	-1.000,00	2.353.760,00	99,96%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		1.855.760,00		1.855.760,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		499.000,00	-1.000,00	498.000,00	99,80%
A000292 INVESTICIJSKO I TEKU E ODRŽAVANJE U SŠ-dec		1.444.582,00	-1.439.582,00	5.000,00	0,35%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.444.582,00	-1.439.582,00	5.000,00	0,35%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		1.444.582,00	-1.439.582,00	5.000,00	0,35%
422 POSTROJENJA I OPREMA		1.439.582,00	-1.439.582,00		
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		5.000,00		5.000,00	100,00%
K000025 ULAGANJA U OBJEKTE SREDNJEG ŠKOLSTVA-dec		250.000,00	50.000,00	300.000,00	120,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		250.000,00	50.000,00	300.000,00	120,00%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		250.000,00	50.000,00	300.000,00	120,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		250.000,00	50.000,00	300.000,00	120,00%
K000036 ULAGANJE U OPREMU SŠ-dec		62.000,00	0,00	62.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		62.000,00	0,00	62.000,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		62.000,00		62.000,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		60.000,00		60.000,00	100,00%
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		2.000,00		2.000,00	100,00%
P17 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE - IZNAD STANDARDA		75.124.247,00	531.314,00	75.655.561,00	100,71%
A000075 ŽUPANIJSKA NATJECANJA SŠ		128.800,00	39.300,00	168.100,00	130,51%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		128.800,00	39.300,00	168.100,00	130,51%
32 MATERIJALNI RASHODI		108.800,00	39.300,00	148.100,00	136,12%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		5.000,00	10.500,00	15.500,00	310,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		32.000,00	22.800,00	54.800,00	171,25%
323 RASHODI ZA USLUGE		20.600,00	6.000,00	26.600,00	129,13%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		51.200,00		51.200,00	100,00%
37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE		20.000,00		20.000,00	100,00%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		20.000,00		20.000,00	100,00%
A000076 KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI ŠKOLA SŠ		50.000,00	13.623,00	63.623,00	127,25%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		50.000,00	13.623,00	63.623,00	127,25%
32 MATERIJALNI RASHODI		50.000,00	13.623,00	63.623,00	127,25%
323 RASHODI ZA USLUGE			10.000,00	10.000,00	
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		50.000,00	3.623,00	53.623,00	107,25%
A000233 PRIJEVOZ U ENIKA SŠ		13.000.000,00	0,00	13.000.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		13.000.000,00		13.000.000,00	100,00%
37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE		13.000.000,00		13.000.000,00	100,00%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		13.000.000,00		13.000.000,00	100,00%
A000261 SUFINANCIRANJE RADA CENTARA IZVRSNOSTI		1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		7.500,00		7.500,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		973.500,00		973.500,00	100,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		12.000,00		12.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		7.000,00		7.000,00	100,00%
A000300 SUFINANCIRANJE E-TEHNI ARA U SŠ		249.406,00	3.000,00	252.406,00	101,20%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		249.406,00	3.000,00	252.406,00	101,20%
32 MATERIJALNI RASHODI		249.406,00	3.000,00	252.406,00	101,20%
323 RASHODI ZA USLUGE		249.406,00	3.000,00	252.406,00	101,20%
A000301 OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZAGRADA SŠ		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00		100.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		100.000,00		100.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		100.000,00		100.000,00	100,00%
A000327 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI SŠ (IZNAD STANDARDA)		0,00	46.431,00	46.431,00	0,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI			46.431,00	46.431,00	
32 MATERIJALNI RASHODI			46.431,00	46.431,00	
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA			46.431,00	46.431,00	
K000089 PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE SŠ		496.251,00	-100.000,00	396.251,00	79,85%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		496.251,00	-100.000,00	396.251,00	79,85%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		496.251,00	-100.000,00	396.251,00	79,85%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		496.251,00	-100.000,00	396.251,00	79,85%
K000091 ULAGANJE U OPREMU SREDNJIH ŠKOLA BBŽ		200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
K000106 IZGRADNJA GLAZBENE ŠKOLE V. LISINSKI		13.000.000,00	0,00	13.000.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		11.000.000,00		11.000.000,00	100,00%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		11.000.000,00		11.000.000,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		11.000.000,00		11.000.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
K000111	DOGRADNJA RCK MEDICINSKE ŠKOLE BJELOVAR	27.377.061,00	30.000,00	27.407.061,00	100,11%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.409.920,00	30.000,00	1.439.920,00	102,13%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.925,00		1.925,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	1.650,00		1.650,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	275,00		275,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	7.395,00		7.395,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	6.690,00		6.690,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	705,00		705,00	100,00%
	34 FINANCIJSKI RASHODI		30.000,00	30.000,00	
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		30.000,00	30.000,00	
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	571.830,00		571.830,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	571.830,00		571.830,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	828.770,00		828.770,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	828.770,00		828.770,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	25.967.141,00		25.967.141,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	251.201,00		251.201,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	215.620,00		215.620,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	35.581,00		35.581,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	165.660,00		165.660,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	122.005,00		122.005,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	43.655,00		43.655,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	10.431.540,00		10.431.540,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	10.431.540,00		10.431.540,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	15.118.740,00		15.118.740,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	15.118.740,00		15.118.740,00	100,00%
K000128	USPOSTAVA RCK MEDICINSKE ŠKOLE - RCK 2	13.304.000,00	0,00	13.304.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	13.304.000,00		13.304.000,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.306.750,00		1.306.750,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	1.100.200,00		1.100.200,00	100,00%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	25.000,00		25.000,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	181.550,00		181.550,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	5.009.750,00		5.009.750,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	533.500,00		533.500,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	700.000,00		700.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	3.500.000,00		3.500.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	276.250,00		276.250,00	100,00%
	35 SUBVENCije	2.593.020,00		2.593.020,00	100,00%
	353 Subvencije trgova kim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	2.593.020,00		2.593.020,00	100,00%
	36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	400.000,00		400.000,00	100,00%
	368 POMO I TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	400.000,00		400.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	2.694.480,00		2.694.480,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	2.694.480,00		2.694.480,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%
K000132	"RCK ZABOK"	850.000,00	-48.000,00	802.000,00	94,35%
	Izvor: 4 POMO I	850.000,00	-48.000,00	802.000,00	94,35%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
32	MATERIJALNI RASHODI	149.000,00		149.000,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	66.600,00		66.600,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	35.400,00		35.400,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	23.500,00	-2.500,00	21.000,00	89,36%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	23.500,00		23.500,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		2.500,00	2.500,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00		1.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00		1.000,00	100,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	700.000,00	-48.000,00	652.000,00	93,14%
422	POSTROJENJA I OPREMA	700.000,00	-48.000,00	652.000,00	93,14%
K000136	IZGRADNJA HIDROMETEOROLOŠKE STANICE ZBOG DOGRADNJE MŠ BJELOVAR	99.500,00	0,00	99.500,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	99.500,00		99.500,00	100,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	99.500,00		99.500,00	100,00%
421	GRA EVINSKI OBJEKTI	99.500,00		99.500,00	100,00%
K000145	IZGRADNJA ŠKOLSKO-SPORTSKE DVORANE GIMNAZIJA BJELOVAR	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
421	GRA EVINSKI OBJEKTI	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
K000146	IZRADA PROJEKTNO TEHNI KE DOKUMENTACIJE ZA ŠKOLE	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	50.000,00		50.000,00	100,00%
T000096	POMO NICI U NASTAVI - FINANCIRANJE BBŽ	197.190,00	0,00	197.190,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	197.190,00		197.190,00	100,00%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	186.990,00		186.990,00	100,00%
311	PLA E (BRUTO)	148.660,14	-0,14	148.660,00	100,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	9.000,00		9.000,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLA E	29.329,86	0,14	29.330,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	10.200,00		10.200,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	10.000,00		10.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	200,00		200,00	100,00%
T000103	"ŠKOLSKA SHEMA-SŠ"	165.965,00	8.360,00	174.325,00	105,04%
	Izvor: 4 POMO I	165.965,00	8.360,00	174.325,00	105,04%
32	MATERIJALNI RASHODI	165.965,00	8.360,00	174.325,00	105,04%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	165.965,00	8.360,00	174.325,00	105,04%
T000135	POMO NICI U NASTAVI " UZ POTPORU SVE JE MOGU E-FAZA IV"	259.074,00	200,00	259.274,00	100,08%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	12.955,00	10,00	12.965,00	100,08%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	12.559,00		12.559,00	100,00%
311	PLA E (BRUTO)	10.072,00		10.072,00	100,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	825,00		825,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLA E	1.662,00		1.662,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	396,00	10,00	406,00	102,53%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	396,00	10,00	406,00	102,53%
Izvor: 4 POMO I		246.119,00	190,00	246.309,00	100,08%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	238.595,00		238.595,00	100,00%
311	PLA E (BRUTO)	191.341,00		191.341,00	100,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	15.675,00		15.675,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLA E	31.579,00		31.579,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	6.840,00	874,00	7.714,00	112,78%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	6.840,00	874,00	7.714,00	112,78%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
34	FINANCIJSKI RASHODI	684,00	-684,00		
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	684,00	-684,00		
T000136	ERASMUS + "SVI ZA STRUKU, STRUKA ZA SVE"	839.000,00	0,00	839.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	839.000,00		839.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	839.000,00		839.000,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	112.000,00	-102.000,00	10.000,00	8,93%
323	RASHODI ZA USLUGE	197.000,00	-108.000,00	89.000,00	45,18%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	530.000,00	210.000,00	740.000,00	139,62%
T000137	"VJEŠTINE ZA BUDU NOST"	758.000,00	-303.000,00	455.000,00	60,03%
	Izvor: 4 POMO I	758.000,00	-303.000,00	455.000,00	60,03%
32	MATERIJALNI RASHODI	757.000,00	-303.000,00	454.000,00	59,97%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	608.000,00	-358.000,00	250.000,00	41,12%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	35.000,00		35.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	14.000,00		14.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	100.000,00	45.000,00	145.000,00	145,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		10.000,00	10.000,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00		1.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00		1.000,00	100,00%
T000141	ERASMUS + "POZNEJ, U SE PRACUJ"	0,00	68.000,00	68.000,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		68.000,00	68.000,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		68.000,00	68.000,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		68.000,00	68.000,00	
T000142	ERASMUS + MAKEDONIJA	0,00	40.000,00	40.000,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		40.000,00	40.000,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		40.000,00	40.000,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		20.000,00	20.000,00	
323	RASHODI ZA USLUGE		20.000,00	20.000,00	
T000144	ERASMUS + "EUROPOM DO NOVIH VJEŠTINA"	0,00	240.000,00	240.000,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		240.000,00	240.000,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		240.000,00	240.000,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		240.000,00	240.000,00	
T000145	ERASMUS + GRAD DARUVAR	0,00	65.000,00	65.000,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		65.000,00	65.000,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		65.000,00	65.000,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		40.000,00	40.000,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		25.000,00	25.000,00	
T000146	ERASMUS+ PROJEKT #biT u Irskoj"	0,00	328.400,00	328.400,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		328.400,00	328.400,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		328.400,00	328.400,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		328.400,00	328.400,00	
P7	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	107.544,00		107.544,00	100,00%
A000360	ŽUPANIJSKI STOŽER CIVILNE ZAŠTITE VEZANO UZ COVID 19	107.544,00	0,00	107.544,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	107.544,00		107.544,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	27.400,00		27.400,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	27.400,00		27.400,00	100,00%
37	NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	80.144,00		80.144,00	100,00%
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	80.144,00		80.144,00	100,00%
Glava: 17-3	Visoko obrazovanje	1.015.000,00	0,00	1.015.000,00	100,00%
P18	VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	1.015.000,00		1.015.000,00	100,00%
A000077	STIPENDIJE I ŠKOLARINE	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
A000078	KREDITIRANJE STUDENATA	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	35 SUBVENCIJE	15.000,00		15.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	15.000,00		15.000,00	100,00%
Glava: 17-4	Šport i tehni ka kultura	2.073.100,00	0,00	2.073.100,00	100,00%
	P24 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU, REKREACIJI I TEHNI KOJ KULTURI	2.073.100,00		2.073.100,00	100,00%
A000079	SPORTSKA ZAJEDNICA BBŽ	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
A000080	SAVEZ ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH DRUŠTAVA BBŽ	324.900,00	0,00	324.900,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	324.900,00		324.900,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	324.900,00		324.900,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	324.900,00		324.900,00	100,00%
A000081	ŠPORTSKI SAVEZ INVALIDA	216.600,00	0,00	216.600,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	216.600,00		216.600,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	216.600,00		216.600,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	216.600,00		216.600,00	100,00%
A000083	SAVEZ IZVI A A BBŽ	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	15.000,00		15.000,00	100,00%
A000084	ZAJEDNICA TEHNI KE KULTURE BBŽ	216.600,00	0,00	216.600,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	216.600,00		216.600,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	216.600,00		216.600,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	216.600,00		216.600,00	100,00%
A000208	OSTALE AKTIVNOSTI PO ZAHTJEVIMA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
Glava: 17-5	Kultura i religija	1.955.050,00	200.000,00	2.155.050,00	110,23%
	P1 REDOVNE DJELATNOSTI	1.100.050,00		1.100.050,00	100,00%
A000287	REDOVNA DJELATNOST KC "Mato Lovrak V. Gr evaC" - VS KORISNIKA	1.100.050,00	0,00	1.100.050,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	1.100.050,00		1.100.050,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	413.000,00		413.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	350.000,00		350.000,00	100,00%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	58.000,00		58.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	682.050,00		682.050,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	22.000,00		22.000,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	500.000,00		500.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	150.050,00		150.050,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
P25	PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI, ZNANOSTI I RELIGIJSKOJ KULTURI	855.000,00	200.000,00	1.055.000,00	123,39%
A000088	MANIFESTACIJE U KULTURI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
38	OSTALI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000090	DANI HRVATSKOG PU KOG TEATRA U HERCEGOVCU	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	25.000,00		25.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	25.000,00		25.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	25.000,00		25.000,00	100,00%
A000108	ZAJEDNICA KULTURNO-UMJETNI KIH UDRUGA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000109	VIJE E ZA KULTURU BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	5.000,00		5.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	5.000,00		5.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	5.000,00		5.000,00	100,00%
A000111	MATICA HRVATSKA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	25.000,00		25.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	25.000,00		25.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	25.000,00		25.000,00	100,00%
A000112	HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
A000239	KULTURNI CENTAR MATO LOVRAC VELIKI GR EVAC	400.000,00	200.000,00	600.000,00	150,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	400.000,00	200.000,00	600.000,00	150,00%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	199.050,00	60.950,00	260.000,00	130,62%
311	PLA E (BRUTO)	171.000,00	39.000,00	210.000,00	122,81%
313	DOPRINOSI NA PLA E	28.050,00	21.950,00	50.000,00	178,25%
32	MATERIJALNI RASHODI	195.950,00	114.050,00	310.000,00	158,20%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	8.000,00	12.000,00	20.000,00	250,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	67.950,00	32.050,00	100.000,00	147,17%
323	RASHODI ZA USLUGE	73.000,00	67.000,00	140.000,00	191,78%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	47.000,00	3.000,00	50.000,00	106,38%
34	FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00	15.000,00	20.000,00	400,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00	15.000,00	20.000,00	400,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		10.000,00	10.000,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA		10.000,00	10.000,00	
K000031	ZAŠTITA I OUVANJE NEPOKRETNIH SPOMENIKA KULTURE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
T000022	IZDAVA KA DJELATNOST	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
Glava: 17-6	Dom za starije osobe Bjelovar	16.874.279,00	2.154.606,00	19.028.885,00	112,77%
P1	REDOVNE DJELATNOSTI	11.966.500,00	1.982.840,00	13.949.340,00	116,57%
A000288	REDOVNA DJELATNOST DOM ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR - VS KORISNIKA	11.966.500,00	-400.000,00	11.566.500,00	96,66%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	3.104.800,00	-400.000,00	2.704.800,00	87,12%
32	MATERIJALNI RASHODI	20.000,00		20.000,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	10.000,00		10.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	323 RASHODI ZA USLUGE	10.000,00		10.000,00	100,00%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	84.800,00		84.800,00	100,00%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	84.800,00		84.800,00	100,00%
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	3.000.000,00	-400.000,00	2.600.000,00	86,67%
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	3.000.000,00	-400.000,00	2.600.000,00	86,67%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	8.856.200,00		8.856.200,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	4.529.000,00		4.529.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	3.500.000,00		3.500.000,00	100,00%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	409.000,00		409.000,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	620.000,00		620.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	4.265.600,00		4.265.600,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	260.000,00		260.000,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	2.895.600,00		2.895.600,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	110.000,00		110.000,00	100,00%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	40.000,00		40.000,00	100,00%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	40.000,00		40.000,00	100,00%
	37 NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	21.600,00		21.600,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	21.600,00		21.600,00	100,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	500,00		500,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	500,00		500,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	500,00		500,00	100,00%
	A000324 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR (IZNAD STANDARDA)	0,00	2.382.840,00	2.382.840,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		2.382.840,00	2.382.840,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		580.490,00	580.490,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		580.490,00	580.490,00	
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		1.802.350,00	1.802.350,00	
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		1.802.350,00	1.802.350,00	
	P19 DOM ZA STARIJE I NEMO NE OSOBE - DECENTRALIZACIJA	4.613.851,00		4.613.851,00	100,00%
	A000201 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I NEMO NE OSOBE-DEC	4.097.351,00	0,00	4.097.351,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.097.351,00		4.097.351,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.997.351,00		3.997.351,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	3.447.351,00		3.447.351,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	550.000,00		550.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	100.000,00		100.000,00	100,00%
	K000015 ULAGANJE U OBJEKT DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR	321.444,00	0,00	321.444,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	321.444,00		321.444,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	321.444,00		321.444,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	321.444,00		321.444,00	100,00%
	K000021 ULAGANJE U OPREMU DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR-dec	195.056,00	0,00	195.056,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	195.056,00		195.056,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	195.056,00		195.056,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA	195.056,00		195.056,00	100,00%
P21	SOCIJALNA SKRB - IZNAD STANDARDA	293.928,00	171.766,00	465.694,00	158,44%
T000128	"ZA ŽENE BBŽ" - faza II	293.928,00	171.766,00	465.694,00	158,44%
	Izvor: 4 POMO I	293.928,00	171.766,00	465.694,00	158,44%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	258.064,00	185.241,00	443.305,00	171,78%
311	PLA E (BRUTO)	221.064,00	159.916,00	380.980,00	172,34%
313	DOPRINOSI NA PLA E	37.000,00	25.325,00	62.325,00	168,45%
32	MATERIJALNI RASHODI	35.864,00	-13.475,00	22.389,00	62,43%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	33.500,00	-13.475,00	20.025,00	59,78%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	2.364,00		2.364,00	100,00%
Glava: 17-7	Socijalna zaštita	4.741.642,00	0,00	4.741.642,00	100,00%
P20	SOCIJALNA SKRB - DECENTRALIZACIJA	2.440.000,00		2.440.000,00	100,00%
A000200	REDOVNA DJELATNOST CENTARA ZA SOCIJALNU SKRB	2.440.000,00	0,00	2.440.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.440.000,00		2.440.000,00	100,00%
36	POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	2.440.000,00		2.440.000,00	100,00%
366	POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA	2.440.000,00		2.440.000,00	100,00%
P21	SOCIJALNA SKRB - IZNAD STANDARDA	2.301.642,00		2.301.642,00	100,00%
A000154	SUDJELOVANJE U ZAJEDNI KIM PROJEKTIMA KAO ŽUPANIJE PARTNERA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00		10.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	10.000,00		10.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	10.000,00		10.000,00	100,00%
A000186	ŽUPANIJSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00		250.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	250.000,00		250.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	250.000,00		250.000,00	100,00%
A000255	SAVJET ZA SOCIJLANUSKRB I IZRADU SOCIJALNIH PLANOVA	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
A000264	SUFINANC.PROGRAMA ODGOJA I OBRAZOVANJA DJECE S POTEŠKO AMA U RAZVOJU	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
A000303	NAKNADA ZA RAD POVJERENSTVA ZA PRUŽANJE USLUGA SOCIJALNE SKRBI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	20.000,00		20.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	20.000,00		20.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	20.000,00		20.000,00	100,00%
T000128	"ZA ŽENE BBŽ" - faza II	1.363.871,00	0,00	1.363.871,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	500,00		500,00	100,00%
34	FINANCIJSKI RASHODI	500,00		500,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	1.363.371,00		1.363.371,00	100,00%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	21.000,00		21.000,00	100,00%
311	PLA E (BRUTO)	21.000,00		21.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	329.800,00		329.800,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	136.440,00		136.440,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	190.460,00		190.460,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	2.900,00		2.900,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		965.148,00		965.148,00	100,00%
363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		81.099,00		81.099,00	100,00%
366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA		23.364,00		23.364,00	100,00%
368 POMO I TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA		860.685,00		860.685,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		47.423,00		47.423,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		47.423,00		47.423,00	100,00%
T000129 "PLETENICA ŽIVOTA" -faza II		557.771,00	0,00	557.771,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		500,00		500,00	100,00%
34 FINANCIJSKI RASHODI		500,00		500,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		500,00		500,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		557.271,00		557.271,00	100,00%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		88.865,00		88.865,00	100,00%
311 PLA E (BRUTO)		76.275,00		76.275,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		12.590,00		12.590,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		127.805,00		127.805,00	100,00%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		22.500,00		22.500,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		58.000,00		58.000,00	100,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		22.500,00		22.500,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		24.805,00		24.805,00	100,00%
36 POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		314.963,00		314.963,00	100,00%
366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA		25.538,00		25.538,00	100,00%
368 POMO I TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA		289.425,00		289.425,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		25.538,00		25.538,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		25.538,00		25.538,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		100,00		100,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		100,00		100,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 18 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, DEMOGRAFIJA I MLADE		414.271.508,00	3.168.322,00	417.439.830,00	100,76%
Glava: 18-1 Zdravstvo		413.131.508,00	3.168.322,00	416.299.830,00	100,77%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		372.709.841,00	8.434.894,00	381.144.735,00	102,26%
A000284 REDOVNA DJELATNOST ZDRAVSTVO - VS KORISNIKA		367.107.673,00	0,00	367.107.673,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		38.519.694,00		38.519.694,00	100,00%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		13.027.012,00		13.027.012,00	100,00%
311 PLA E (BRUTO)		7.397.012,00		7.397.012,00	100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		1.500.000,00		1.500.000,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		4.130.000,00		4.130.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		21.943.432,00		21.943.432,00	100,00%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		750.300,00		750.300,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		11.377.000,00		11.377.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		7.221.951,00		7.221.951,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		2.594.181,00		2.594.181,00	100,00%
34 FINANCIJSKI RASHODI		2.437.000,00		2.437.000,00	100,00%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		12.000,00		12.000,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		2.425.000,00		2.425.000,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		30.000,00		30.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		30.000,00		30.000,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		830.000,00		830.000,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		830.000,00		830.000,00	100,00%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		252.250,00		252.250,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		252.250,00		252.250,00	100,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		299.319.003,00		299.319.003,00	100,00%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		246.097.162,00		246.097.162,00	100,00%
311 PLA E (BRUTO)		212.570.117,00		212.570.117,00	100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		5.260.097,00		5.260.097,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		28.266.948,00		28.266.948,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		51.989.242,00		51.989.242,00	100,00%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		4.817.674,00		4.817.674,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		32.802.452,00		32.802.452,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		13.650.115,00		13.650.115,00	100,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		25.100,00		25.100,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		693.901,00		693.901,00	100,00%
34 FINANCIJSKI RASHODI		109.099,00		109.099,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		109.099,00		109.099,00	100,00%
38 OSTALI RASHODI		1.025.000,00		1.025.000,00	100,00%
383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE		1.025.000,00		1.025.000,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		98.500,00		98.500,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		98.500,00		98.500,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		25.399.157,00		25.399.157,00	100,00%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		322.475,00		322.475,00	100,00%
311 PLA E (BRUTO)		322.475,00		322.475,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		24.926.682,00		24.926.682,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		24.696.682,00		24.696.682,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		230.000,00		230.000,00	100,00%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		150.000,00		150.000,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		150.000,00		150.000,00	100,00%
Izvor: 5 DONACIJE		1.549.869,00		1.549.869,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	32 MATERIJALNI RASHODI	498.436,00		498.436,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	158.736,00		158.736,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	339.700,00		339.700,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.051.433,00		1.051.433,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	1.001.433,00		1.001.433,00	100,00%
	426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	1.119.950,00		1.119.950,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	717.300,00		717.300,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	717.300,00		717.300,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	20.000,00		20.000,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	20.000,00		20.000,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	382.650,00		382.650,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	382.650,00		382.650,00	100,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	K000083 PROJEKT IZGRADNJE I OPREMANJA OP E BOLNICE BJELOVAR	5.442.168,00	8.434.894,00	13.877.062,00	254,99%
	Izvor: 4 POMO I	5.442.168,00	8.434.894,00	13.877.062,00	254,99%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	5.442.168,00	8.434.894,00	13.877.062,00	254,99%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	2.177.336,00		2.177.336,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	3.264.832,00	8.434.894,00	11.699.726,00	358,36%
	T000099 SPECIJALIZACIJA LIJE NIKA	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	132.000,00		132.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	112.000,00		112.000,00	100,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	20.000,00		20.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	28.000,00		28.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	28.000,00		28.000,00	100,00%
	P22 ZDRAVSTVO - DECENTRALIZACIJA	14.565.490,00		14.565.490,00	100,00%
	A000066 INVESTICIJSKO I TEKU E ODRŽAVANJE U ZDRAVSTVU-dec	3.217.698,00	126.793,00	3.344.491,00	103,94%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.217.698,00	126.793,00	3.344.491,00	103,94%
	32 MATERIJALNI RASHODI	2.284.198,00	295.018,00	2.579.216,00	112,92%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	60.000,00		60.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	2.224.198,00	295.018,00	2.519.216,00	113,26%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	933.500,00	-168.225,00	765.275,00	81,98%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	483.500,00	-123.975,00	359.525,00	74,36%
	423 PRIJEVOZNA SREDSTVA	450.000,00	-44.250,00	405.750,00	90,17%
	A000365 OTPLATA KREDITA U ZDRAVSTVU-dec	8.109.792,00	0,00	8.109.792,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	8.109.792,00	0,00	8.109.792,00	100,00%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	2.109.792,00		2.109.792,00	100,00%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	2.109.792,00		2.109.792,00	100,00%
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	6.000.000,00		6.000.000,00	100,00%
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	6.000.000,00		6.000.000,00	100,00%
	K000019 ULAGANJA U OPREMU ZDRAVSTVA-dec	3.238.000,00	-126.793,00	3.111.207,00	96,08%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.238.000,00	-126.793,00	3.111.207,00	96,08%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	1.969.200,00	123.257,00	2.092.457,00	106,26%
422	POSTROJENJA I OPREMA	1.084.200,00	368.257,00	1.452.457,00	133,97%
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA	885.000,00	-245.000,00	640.000,00	72,32%
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	1.268.800,00	-250.050,00	1.018.750,00	80,29%
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	1.268.800,00	-250.050,00	1.018.750,00	80,29%
P23	ZDRAVSTVO - IZNAD STANDARDA	25.856.177,00	-5.266.572,00	20.589.605,00	79,63%
A000068	MRTVOZORSTVO	440.000,00	0,00	440.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	440.000,00		440.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	440.000,00		440.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	20.000,00		20.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	420.000,00		420.000,00	100,00%
A000140	ZASTITA PRAVA PACIJENATA U BBŽ	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	30.000,00		30.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	30.000,00		30.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	30.000,00		30.000,00	100,00%
A000141	HRVATSKA MREŽA ZDRAVIH ŽUPANIJA	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	7.000,00		7.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	7.000,00		7.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	7.000,00		7.000,00	100,00%
A000147	PROGRAM PREVENCIJE KARDIOVASKULARNIH BOLESTI	30.000,00	36.000,00	66.000,00	220,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	30.000,00	36.000,00	66.000,00	220,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	30.000,00	36.000,00	66.000,00	220,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	10.000,00	-10.000,00		
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	10.000,00	56.000,00	66.000,00	660,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00	-10.000,00		
A000190	SAVJET ZA ZDRAVLJE	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	50.000,00		50.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	50.000,00		50.000,00	100,00%
A000319	"ZA NAJVE U VRIJEDNOST ZDRAVSTVENOG SUSTAVA -LIJE NIKE I MEDICINSKO OSOBLJE"	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	900.000,00		900.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	900.000,00		900.000,00	100,00%
37	NAKNADE GRAĐEVINSKIM I KUĆANSKIM ANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	300.000,00		300.000,00	100,00%
372	OSTALE NAKNADE GRAĐEVINSKIM I KUĆANSKIM ANSTVIMA IZ PRORAČUNA	300.000,00		300.000,00	100,00%
A000372	OTPLATA KREDITA "OP A BOLNICA BJELOVAR"	17.699.177,00	-8.434.894,00	9.264.283,00	52,34%
	Izvor: 4 POMOĆI	17.699.177,00	-8.434.894,00	9.264.283,00	52,34%
34	FINANCIJSKI RASHODI	4.532.510,00	-2.434.894,00	2.097.616,00	46,28%
342	KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	4.532.510,00	-2.434.894,00	2.097.616,00	46,28%
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	13.166.667,00	-6.000.000,00	7.166.667,00	54,43%
544	OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	13.166.667,00	-6.000.000,00	7.166.667,00	54,43%
A000373	SUFINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI ZDRAVSTVA (IZNAD STANDARDA)	0,00	2.863.322,00	2.863.322,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		2.863.322,00	2.863.322,00	
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE		210.000,00	210.000,00	
311	PLATE (BRUTO)		210.000,00	210.000,00	
32	MATERIJALNI RASHODI		771.454,00	771.454,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		628.204,00	628.204,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	323 RASHODI ZA USLUGE		143.250,00	143.250,00	
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		156.750,00	156.750,00	
	423 PRIJEVOZNA SREDSTVA		156.750,00	156.750,00	
	54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		1.725.118,00	1.725.118,00	
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		1.725.118,00	1.725.118,00	
A000376	NACIONALNI SUSTAV PRA ENJA KOMARACA	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		30.000,00	30.000,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		30.000,00	30.000,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		30.000,00	30.000,00	
K000120	SUFINANCIRANJE PROJEKATA ODOBRENIH PO NACIONALNIM I ME UNARODNIM NATJE AJIMA	500.000,00	-250.000,00	250.000,00	50,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	500.000,00	-250.000,00	250.000,00	50,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,00%
K000137	OBNOVIMO PUT DO ZDRAVLJA - URE ENJE PROSTORA FIZIKALNIH TERAPIJA DARUVARSKIH TOPLICA	600.000,00	-36.000,00	564.000,00	94,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00	-36.000,00	214.000,00	85,60%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	250.000,00	-36.000,00	214.000,00	85,60%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	250.000,00	-36.000,00	214.000,00	85,60%
	Izvor: 4 POMO I	350.000,00		350.000,00	100,00%
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	350.000,00		350.000,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	350.000,00		350.000,00	100,00%
K000143	IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA PROJEKTE U ZDRAVSTVU	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	300.000,00		300.000,00	100,00%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	300.000,00		300.000,00	100,00%
K000147	OPREMANJE I PRENAMJENA PROSTORA OBBJ (RAZVOJNI SPORAZUM SJEVER)	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
	41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
	412 NEMATERIJALNA IMOVINA	3.000.000,00		3.000.000,00	100,00%
K000148	DARUVARSKJE TOPLICE - RAZVOJ POSEBNOG OBLIKA ZDRAVSTVENOG TURIZMA (RAZVOJNI SPORAZUM SJEVER)	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
	41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
	412 NEMATERIJALNA IMOVINA	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
K000153	SANACIJA DIJELA KROVIŠTA LJE ILIŠNOG HOTELA TERMAL I SANACIJA PODA TERAPIJSKO-REKREACIJSKE DVORANE	0,00	520.000,00	520.000,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		250.000,00	250.000,00	
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		250.000,00	250.000,00	
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		250.000,00	250.000,00	
	Izvor: 4 POMO I		270.000,00	270.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI		270.000,00	270.000,00	
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA		270.000,00	270.000,00	
T000034	ŠKOLSKI PREVENTIVNI PROGRAMI	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		5.000,00	5.000,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI		5.000,00	5.000,00	
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		5.000,00	5.000,00	
Glava: 18-2	Demografija i mladi	1.140.000,00	0,00	1.140.000,00	100,00%
P1	REDOVNE DJELATNOSTI	1.140.000,00		1.140.000,00	100,00%
A000144	MJERA PROVEDBE NACIONALNE POPULACIJSKE POLITIKE	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
A000329	SAVJET ZA MLADE	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	40.000,00		40.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	23.000,00		23.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	20.000,00		20.000,00	100,00%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	3.000,00		3.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	17.000,00		17.000,00	100,00%
	381 TEKUĆE DONACIJE	17.000,00		17.000,00	100,00%
A000333	ZA MLADE BBŽ	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	32 MATERIJALNI RASHODI	80.000,00		80.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	40.000,00		40.000,00	100,00%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	40.000,00		40.000,00	100,00%
	38 OSTALI RASHODI	20.000,00		20.000,00	100,00%
	381 TEKUĆE DONACIJE	20.000,00		20.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2022. (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2022. (3.)	Indeks (4.)
--------	-------	-----------------	--------------------------	----------------------	-------------

IV. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“.

KLASA: 400-08/21-01/2
URBROJ:2103/1-01-22-16
Bjelovar, _____

PREDSJEDNICA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Ivana Jurković Pišević, mag.pol.



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE

KLASA: 400-08/21-01/2
URBROJ: 2103/1-16-22-17
Bjelovar, 17. lipnja 2022.

ŽUPANU,
ODBORU ZA FINACIJE I PRORAČUN
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE,
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

Odredbama Zakona o proračunu utvrđeno je ako se prihodi ostvaruju u većim ili manjim svotama od planiranih ili ako se planirani prihodi moraju uskladiti s povećanim ili smanjenim obujmom rashoda proračuna mora se izvršiti njegovo uravnoteženje. Obzirom da se Županija kratkoročno zadužila kod Privredne banke Zagreb d.d. u iznosu 17.545.000,00 kn radi premošćivanja jaza nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospjeća obveza spašavajući blokadu proračunskih korisnika kako školskih tako i zdravstvenih ustanova ukazana je potreba za izmjenama i dopunama proračuna za 2022. godinu.

Također se javila potreba prenamjene unutar pojedinih programa, aktivnosti po odjelima i kod proračunskih korisnika temeljem nove procjene prihoda i mogućnosti izvršenja programa kao i uvođenja novih aktivnosti. Izmjene tehničke prirode napravljene su na stavkama u poljoprivredi i gospodarstvu. Programi za koje postoji realna opravdanost da neće biti realizirani do kraja godine korigirani su u skladu sa realnim predviđanjima. Po pitanju usklade prihoda i rashoda predložene izmjene i dopune navedene su u prijedlogu novog plana.

Novi plan konsolidiranog Proračuna iznosi 957.105.911,00 kn i povećan je za 4.012.670,00 kn.

Obrazloženja I. izmjena i dopuna Proračuna po Odjelima dana su u prilogu.

PROČELNICA
Suzana Raguž Pehar dipl.oec.,v.r.

OBRAZLOŽENJE
UZ I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA BJELOVARSKO-BILOGORSKE
ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU

Posebni dio

RAZDJEL 11: SLUŽBA UREDA ŽUPANA

Prvim izmjenama i dopunama proračuna Bjelovarsko – bilogorske županije ukupan plan na razdjelu Služba ureda župana povećan je za 30.000,00 kn.

GLAVA: 11-1 Stručna služba ureda župana

PROGRAM: P1 – REDOVNE DJELATNOSTI

Aktivnost K000141: Transparentnost proračuna Bjelovarsko – bilogorske županije

Plan ove aktivnosti povećava se za 30.000,00 kn iz razloga što se implementacija sustava transparentnosti prolongirala iz prethodne u ovu godinu te samim time i nastali troškovi.

GLAVA: 11-2 Civilna zaštita

PROGRAM: P7 – PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

Unutar ovog programa napravljena je izmjena plana na aktivnosti **A000360 Županijski stožer civilne zaštite vezano uz COVID 19** na kojoj je plan umanjen za 50.000,00 kn, a na aktivnosti **A000026 Civilna zaštita** plan je uvećan 50.000,00 kn za potrebe izrade planskih dokumenata za djelovanje civilne zaštite.

RAZDJEL 12: UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I ZAJEDNIČKE POSLOVE

GLAVA: 12-1 Županijska skupština

PROGRAM: P1 – REDOVNE DJELATNOSTI

A000380 Uvođenje i održavanje uredskog poslovanja - DIGITALIZACIJA

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sustavu državne uprave (»Narodne novine«, broj 66/19.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 1. srpnja 2021. godine donijela Uredbu o uredskom poslovanju (»Narodne novine«, broj 75/21) sukladno kojoj je Bjelovarsko – bilogorska županija obvezna implementirati u svoje uredsko poslovanje kroz informacijski sustav uredskog poslovanja.

Slijedom zakonske obveze uvođenja digitalnog uredskog poslovanja, a u smislu nabave softverskog rješenja u I. izmjene i dopune proračuna Bjelovarsko – bilogorske županije za 2022. godinu, u posebni dio proračuna, uvedena je nova aktivnost za uvođenje i održavanje uredskog poslovanja.

Obzirom na tehničke zahtjeve istoga, potrebno je softversko rješenje nabaviti od vanjskog pružatelja usluge te se za 2022. godinu mogu okvirno očekivati troškovi do iznosa 150.000,00 kn.

RAZDJEL 13: UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE

Plan rashoda i izdataka razdjela Upravnog odjela za financije iznosio je 27.431.050,00 kn. Ovim Izmjenama i dopunama proračuna plan se povećava se za 1.506.912,00 kn, čime novi plan Upravnog odjela za financije iznosi 28.098.227,00 kn.

P1 REDOVNE DJELATNOSTI

A000012 – Redovne aktivnosti upravnih odjela

Povećanje u iznosu 1.506.912,00 kn u okviru redovne djelatnosti odnosi se na namirenje povrata poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi prema Ministarstvu financija u iznosu od 667.177,00 kn. (Uputama za evidentiranje prihoda od poreza i prireza na dohodak kod JLP(R)S na temelju izvještaja koje ispostavlja Fina dane su knjigovodstvene evidencije pojedinih stavki).

Preostali iznos povećanja predložen je temeljem dosadašnjeg izvršenja stavki, te procijenjene potrebe sredstava do kraja godine uslijed povećanja financijskih rashoda zbog naknada kod kratkoročnog zaduživanja te najavljene potrebe investicijskog i tekućeg održavanja.

RAZDJEL 14: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I KOMUNALNE DJELATNOSTI

Planirani iznos od 24.260.840,00 kn se umanjuje za 1.404.230,00 kn te iznosi 22.856.610,00 kn po aktivnostima kako slijedi:

GLAVA 14-1 - Gospodarstvo i obrtništvo

A000330 – Sufinanciranje nabavke novih strojeva i opreme

Planirani iznos od 350.000,00 kn ostaje isti ali se sukladno Odluci o dodjeli bespovratnih sredstava za razvoj gospodarstva i obrtništva u 2022. godini mijenja naziv aktivnosti u **Sufinanciranje nabavke novih i rabljenih strojeva i opreme.**

T000125 – Sufinanciranje vlastitog učešća u provedbi EU i nacionalnih projekata za gospodarstvenike

Planirani iznos 200.000,00 kn se smanjuje za 200.000,00 kn i iznosi 0,00 kn te se prebacuje na novu aktivnost Potpora za implementaciju obnovljivih izvora energije sukladno Odluci o dodjeli bespovratnih sredstava za razvoj gospodarstva i obrtništva u 2022. godini.

T000126 - Sufinanciranje vlastitog učešća u provedbi EU i nacionalnih projekata za obrtnike

Planirani iznos 100.000,00 kn se smanjuje za 100.000,00 kn i iznosi 0,00 kn te se prebacuje na novu aktivnost Potpora za implementaciju obnovljivih izvora energije sukladno Odluci o dodjeli bespovratnih sredstava za razvoj gospodarstva i obrtništva u 2022. godini.

GLAVA 14-2 – Gospodarski razvoj

A A000334 Redovna djelatnost JU Razvojne agencije Bjelovarsko-bilogorske županije

Planirani iznos od 1.198.800,00 kn se povećava za 600.000,00 kn i iznosi 1.798.800,00 kn iz razloga nepristiglih sredstava iz tehničke pomoći SAFU-a zbog prijavljenih nepravilnosti u provođenju projekta.

A000362 Izrada Plana razvoja Bjelovarsko-bilogorske županije

Planirani iznos od 100.000,00 kn se povećava za 100.000,00 kuna i iznosi 200.000,00 kn iz razloga izrade Strateške procjene utjecaja na okoliš Plana razvoja Bjelovarsko-bilogorske županije za razdoblje 2022.-2027. godine, sukladno čl. 27. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš (NN 03/17).

T000116 TU SMO ZA VAS faza II

Planirani iznos od 2.210.040,00 kn se smanjuje za 2.104.230,00 kn i iznosi 105.810,00 kn. Navedeni iznos se umanjuje iz razloga izuzetih troškova Safu-a u provedbi projekta radi prijavljenih nepravilnosti.

Projekt je u provedbi od 6. prosinca 2019. godine i trajat će do 31. prosinca 2023. godine. Iz projekta su se planirale plaće zaposlenika Ustanove u iznosu od 85%.

GLAVA 14-3 – Komunalna infrastruktura i promet

A A000179 Ostala komunalna infrastruktura

Planirani iznos od 650.000,00 kn se umanjuje za 200.000,00 kn i iznosi 450.000,00 kn te se navedeni prebacuje na novu aktivnost Projekta razvoja širokopojasnog interneta.

A A00378 Projekt razvoja širokopojasnog interneta

Preraspodjelom 200.000,00 kn iz prethodne aktivnosti, namijenili smo za izradu 2 Studije izvodljivosti i Plana razvoja širokopojasnog interneta PRŠI za Bjelovarsko-bilogorsku županiju i to za Grad Bjelovar te općine Rovišće, Zrinski Topolovac, Kapela, Veliko Trojstvo, Severin, Šandrovac i Nova Raču i Plana razvoja širokopojasne infrastrukture za Gradove Garešnicu i Grubišno Polje te Općine Dežanovac, Đulovac, Hercegovac, Končanica, Sirač, Velika Pisanica i Veliki Grđevac, a koje su već dostavljene na preliminarnu provjeru u Hakom. Nakon iste, očekujemo raspisivanje javne rasprave te prijavu projekta u rujnu ove godine.

Iznos pripreme istih je 72.500,00 kn ali smo zbog mogućih izmjena i još uvijek nepoznatih uvjeta natječaja za poziciju namijenili 200.000,00 kn.

RAZDJEL 15: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode prilikom izrade ovog rebalansa mijenja 3 pozicije, odnosno smanjuju se sljedeće aktivnosti/projekti

GLAVA: 15-1 Prostorno uređenje i gradnja

P1-REDOVNE DJELATNOSTI

K000134 Sufinanciranje radova na obnovi termo ovojnice za zgradu HZMO-a

Sufinanciranje radova na obnovi termo ovojnice za zgradu HZMO-a umanjuje se za iznos od 400.000,00 kn. Odjel za nekretnine HZMO-a izvijestio je ovaj UO da tijekom 2022. godine planira financiranje 50% od iznosa cjelokupne investicije, a preostalih 50% tijekom 2023. godine. Sukladno tome, planirani iznos od 700.000,00 kn umanjuje se za 400.000,00 kn.

GLAVA: 15-2 Zaštita okoliša i zaštita prirode

P10- POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

A000295 Aktivnosti na provedbi projekta “Vodoopskrba BBŽ”

Aktivnosti na provedbi projekta “Vodoopskrba BBŽ umanjuje se za 125.000,00 kn.

K000061 Sporazum o trajnom financiranju Vodoopskrbe BBŽ

Sporazum o trajnom financiranju Vodoopskrbe BBŽ umanjuje se za iznos od 300.000,00 kn. Pozicije se odnose se na tvrtku “Bjelovarsko-bilogorske vode”, a umanjuju se iz razloga što po njima nema aktivnosti.

RAZDJEL 16: UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU

Ukupni rashodi u Upravnom odjelu za poljoprivredu u planu Proračuna za 2022. godinu iznosili su 7.740.795,00 kuna. Izmjenama i dopunama posebnog dijela Proračuna, rashodi su smanjeni za 7,86 %, odnosno za 608.295,00 kuna te iznose 7.132.500,00 kuna.

GLAVA: 16-1 Poljoprivreda i ruralni razvoj

PROGRAM: P2 – SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA

Aktivnost 000274: Otplata kredita Ministarstvu poljoprivrede

Planirana sredstva za ovu aktivnost u iznosu 1.343.295,00 kuna smanjuju se za 1.343.295,00 kuna te iznose 0,00 kuna. Bjelovarsko-bilogorska županija je ishodila suglasnost Ministarstva poljoprivrede na Terminski plan povrata duga, kojim je obaveza za 2022. i 2023.godinu preraspodijeljena na buduće razdoblje.

PROGRAM: P3 - RAZVOJA SELA I SEOSKOG PROSTORA

Aktivnost A000175: Pčelarstvo

Za potpore pčelarskoj proizvodnji planirana su sredstva u iznosu 70.000,00 kuna te se ona povećavaju za 80.000,00 kuna i iznose 150.000,00 kuna. Potpore se dodjeljuju za troškove izgradnje, dogradnje i unutarnjeg uređenja prostora za punjenje, skladištenje i trženje meda te za sufinanciranje kupovine medeno – šećernih pogača.

Aktivnost A000212: Poticanje stočarske proizvodnje

Sredstva predviđena za potporu stočarskoj proizvodnji planirana su u iznosu 100.000,00 kuna te se povećavaju za 250.000,00 kuna i iznose 350.000,00 kuna.

Aktivnost A000225: Sufinanciranje razvojnih projekata u poljoprivredi

Sredstva u iznosu 150.000,00 kuna s ove pozicije planirana su za sufinanciranjem pripreme dokumentacije za natječaje iz Programa Ruralnog razvoja RH povećavaju se za 40.000,00 kuna i iznose 190.000,00 kuna.

Aktivnost A000307: Subvencija biljne i voćarske proizvodnje

Za potporu ulaganjima u biljnu i voćarsku proizvodnju planirano je ukupno 150.000,00 kuna te se povećavaju za 100.000,00 kuna i iznose 250.000,00 kuna.

Aktivnost A000309: Analiza poljoprivrednog zemljišta

Sredstva ove pozicije planirana su u iznosu 20.000,00 kuna i povećavaju se za 80.000,00 kuna te iznose 100.000,00 kuna.

Aktivnost A000310: Poticanje prodaje poljoprivrednih proizvoda

Planirani iznos od 20.000,00 kuna za poticanje prodaje poljoprivrednih proizvoda predviđen je za potpore poljoprivrednicima koji na sajmovima i manifestacijama promoviraju svoje poljoprivredne proizvode povećava se za 30.000,00 kuna te sada iznose 50.000,00 kuna.

Aktivnost A000374: Izrada projektne tehničke dokumentacije

U svrhu prijavljivanja na buduće mjere Vlade RH potrebno je planirati iznos od 100.000,00 kuna koji će biti namijenjeni za izradu projektne tehničke dokumentacije za navedene natječaje u suradnji s JLS.

Aktivnost A000375: Potpora za kupnju prodajne ambalaže za voće i povrće

Ovom aktivnošću sufinancirati će se kupnja prodajne ambalaže za voće i povrće kao jedna od novih mjera potpore za naše poljoprivrednike i potrebno je za ovu aktivnost planirati iznos od 100.000,00 kuna.

RAZDJEL 17: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE

Glava: 17-1 Osnovnoškolsko obrazovanje

P15 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA

A000325 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI OŠ (IZNAD STANDARDA)

Na ovoj aktivnosti uvršteni su troškovi sanacije PŠ Šandrovac zbog potresa u iznosu od 148.418,00 kuna, troškovi radova u OŠ Mirka Pereša Kapela u iznosu od 30.000,00 kuna koji se odnose na spajanje vodovoda u PRO Jakopovac, ugradnja prozora i zatvaranje bunara u PRO Jabučeta te sanacija puknuća vodovodne cijevi u matičnoj školi.

Nadalje, na ovoj programskoj aktivnosti uvršten je i trošak zatvaranja minusa po cashpool-u te trošak ostalih rashoda nastalih tijekom provedbe energetske obnove ukupnog iznosa od 12.431.735,00 kuna.

A000379 SUFINANCIRANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

Na ovoj aktivnosti planiraju se sredstva u iznosu od 18.880,00 kuna temeljem Odluke Ministarstva znanosti i obrazovanja za sufinanciranje obveznog programa predškole u ustrojbenim jedinicama pri osnovnim školama kojima je osnivač Bjelovarsko-bilogorska županija.

Glava: 17-2 Srednjoškolsko obrazovanje

P17 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA

A000327 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI SŠ (IZNAD STANDARDA)

Na ovoj aktivnosti uvršten je trošak pravomoćne sudske presude u Tehničkoj školi Bjelovar u iznosu od 46.431,00 kune.

Glava: 17-5 Kultura i religija

P25 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI, ZNANOSTI I RELIGIJSKOJ KULTURI

A0000239 KULTURNI CENTAR MATO LOVRAK VELIKI GRĐEVAC

Na ovoj aktivnosti povećan je plan za 200.000,00 kuna zbog povećanih troškova.

Glava: 17-6 Doma za starije osobe Bjelovar

P1 REDOVNA DJELATNOST

A000324 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR (IZNAD STANDARDA)

Na ovoj aktivnosti uvrštena su sredstva zatvaranja minusa po cashpool-u i troškovi nastali tijekom provedbe energetske obnove u iznosu 2.382.840,00 kuna.

RAZDJEL 18 – UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, DEMOGRAFIJU I MLADE

PROGRAM: Zdravstvo – decentralizacija

OPIS PROGRAMA:

Županija je dužna, u okviru sredstava za decentralizirane funkcije u zdravstvu financirati minimalne financijske standarde za:

- investicijsko ulaganje zdravstvenih ustanova u prostor, medicinsku i nemedicinsku opremu i prijevozna sredstva,
- investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih ustanova – prostora, medicinske i nemedicinske opreme i prijevoznih sredstava,
- informatizaciju zdravstvene djelatnosti,

a sve sukladno planu i programu mjera zdravstvene zaštite i mreže javne zdravstvene službe. Nakon što Vlada RH utvrdi iznos sredstava za našu Županiju, donosi se Popis prioriteta koji se usuglašava sa Ministarstvom zdravstva, te se ista dijele na: Opću bolnicu Bjelovar, Dom

zdravlja BBŽ, Specijalnu bolnicu za medicinsku rehabilitaciju Daruvarske toplice, Zavod za javno zdravstvo BBŽ i Zavod za hitnu medicinu BBŽ.

U veljači 2022. godine, donijeta je Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih ustanova, te za informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2022. godini, kojom je napravljena preraspodjela decentraliziranih sredstava između zdravstvenih ustanova, u odnosu na plan Proračuna za 2022. godinu.

Sukladno navedenom, u rebalansu su posložene navedene stavke.

PROGRAM: Zdravstvo – iznad standarda

A000147 - Program prevencije kardiovaskularnih bolesti

Kardiovaskularne bolesti u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji su značajan javnozdravstveni problem, jer uzrokuju veliko ekonomsko opterećenje zbog troškova liječenja i smanjene produktivnosti zbog izostajanja s posla, uzrokuju nesposobnost, invaliditet i prijevremenu smrtnost. U cilju prevencije i sprječavanja prijevremene smrtnosti od kardiovaskularnih bolesti, odgađanja početka bolesti, smanjivanja invalidnosti i podizanja kvalitete života, nužno je sustavno provođenje preventivnih programa duže vremensko razdoblje, kao što prikazuju primjeri zemalja koje su u tome uspjele.

Zbrinjavanje pacijenata s akutnim infarktom miokarda (STEMI) je zdravstveni nadstandard, stoga je napravljen Sporazum o suradnji između Bjelovarsko-bilogorske županije i Opće bolnice Bjelovar, kojim se Bolnica obvezuje da će u okviru svoje redovne djelatnosti provoditi isti.

Temeljem navedenog Sporazuma, Župan donosi Odluku o financiranju intervencijskog zbrinjavanja akutnog infarkta miokarda (STEMI), na način da Županija financira zbrinjavanje infarkta miokarda (STEMI) po intervenciji u KBC Zagreb i to u sljedećim iznosima:

- liječnicima u iznosu od 400,00 kn neto,
- medicinskim sestrama / tehničarima u iznosu od 200,00 kn neto,
- vozačima u iznosu od 200,00 kn neto.

A000372 – Otplata kredita „Opća bolnica Bjelovar“

U Državnom proračunu za 2022. godinu, osigurana su sredstva za Opću bolnicu Bjelovar u iznosu od 17.699.177,00 kn. Radi usklade sa stvarnim potrebama Opće bolnice, napravljena je raspodjela sredstava po pozicijama i kontima, na način da je 9.264.283,00 kn namijenjeno za otplatu kredita za izgradnju nove zgrade bolnice, a ostatak sredstava u iznosu od 8.434.894,00 kn je namijenjen za nabavu opreme za novu bolnicu.

A000376 – Nacionalni sustav praćenja komaraca

Temeljem članka 4. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20, 143/21), županije, gradovi i općine obvezni su osigurati provođenje mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti te sredstva za njihovo provođenje, kao i stručni nadzor nad provođenjem istih.

K000120 - Sufinanciranje projekata odobrenih po nacionalnim i međunarodnim natječajima

S Ministarstvom regionalnoga razvoja i fondova Europske unije Županija je potpisala ugovor za sanaciju dijela krovništva lječilišnog hotela Termal i sanaciju poda terapijsko-rekreacijske dvorane. Navedeni projekt je u rebalansu planiran na K000153 te se iznos ove stavke umanjuje za 250.000,00 kuna, koje su sada planirane na K000153.

K000137 - Obnovimo put do zdravlja – uređenje prostora fizikalnih terapija Daruvarskih toplica

Županija je potpisala ugovor sa Ministarstvom regionalnoga razvoja i fondova Europske unije temeljem kojeg je Ministarstvo sufinanciralo projekt uređenja prostorija fizikalnih terapija u Daruvarskim toplicama sa 350.000,00 kuna, a ostatak su financirali Županija i Daruvarske toplice. Projekt je u dovršen.

K000153 - Sanacija dijela krovišta lječilišnog hotela Termal i sanacija poda terapijsko-rekreacijske dvorane

Županija je potpisala Ugovor s Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske unije temeljem kojeg će Ministarstvo sufinancirati projekt o financiranju projekt sanacije dijela krovišta lječilišnog hotela Termal i sanaciju poda terapijsko-rekreacijske dvorane. Procijenjena vrijednost projekta (radovi i stručni nadzor radova) je 520.000,00 kn. Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije sufinancirat će projekt u iznosu od 270.000,00 kn, a ostatak će financirati Županija i Daruvarske toplice za što će se sklopiti ugovor.

T000034 - Školski preventivni programi

Sukladno Nacionalnoj strategiji djelovanja na području ovisnosti 2021. - 2030. i pratećem Akcijskom planu za razdoblje 2021. - 2025. te planu i programu mjera zdravstvene zaštite Županija osigurava sredstva za rad Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga na području Bjelovarsko-bilogorske županije.

Iz razloga podizanja kvalitete života, nužno je sustavno provođenje prevencije ovisnosti na duže vremensko razdoblje.

A000373 - Sufinanciranje redovne djelatnosti zdravstva (iznad standarda)

Aktivnost je namijenjena za pokriće minusa CASH POOLA zdravstvenih ustanova te za podmirenje režijskih troškova i redovnog poslovanja istih.